

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений  
2022-8075  
ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
30.12.2021 19:15:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
TOO Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

**Наименование закупок(товаров, работ, услуг)**

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.  
\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	АВТОРУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ АВТОРУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ	Штука	101.00000	83.04	8 387.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	МЕЛ 10-12 СМ МЕЛ 10-12 СМ	Штука	130.00000	14.29	1 857.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ	Штука	17.00000	106.07	1 803.19	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЕЖЕДНЕВНИК 110X190 ЕЖЕДНЕВНИК 110X190	Штука	26.00000	1 671.43	43 457.18	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРКИДНОЙ КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРКИДНОЙ	Штука	10.00000	1 060.71	10 607.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	РАЗБОВИТЕЛЬ ШТРИХА 120 МЛ РАЗБОВИТЕЛЬ ШТРИХА 120 МЛ	Штука	50.00000	406.61	20 330.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	КИСТЬ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ №8 КИСТЬ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ №8	Штука	27.00000	312.50	8 437.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 40 ГР ЖИДКИЙ КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 40 ГР ЖИДКИЙ	Штука	55.00000	122.28	6 725.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	Штука	13.00000	2 688.39	34 949.07	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 150 ШТ 12 ММ В КОРОБКЕ 100 ШТ КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 150 ШТ 12 ММ В КОРОБКЕ 100 ШТ	Штука	4.00000	116.07	464.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТМАСОВАЯ 12 Л КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТМАСОВАЯ 12 Л	Штука	26.00000	1 278.75	33 247.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	КООРЕКТИРУЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ, 20 МЛ, С КИСТОЧКОЙ КООРЕКТИРУЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ, 20 МЛ, С КИСТОЧКОЙ	Штука	72.00000	431.65	31 078.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММx34ММ ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММx34ММ	Штука	69.00000	60.71	4 188.99	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4 ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4	Штука	19.00000	321.43	6 107.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ПОРТФЕЛЬ 10 ОТДЕЛЕНИЙ А4, 30ММ, С РУЧКОЙ, ПЛАСТИК ПОРТФЕЛЬ 10 ОТДЕЛЕНИЙ А4, 30ММ, С РУЧКОЙ, ПЛАСТИК	Штука	22.00000	2 467.63	54 287.86	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ПАПКА АДРЕСНАЯ "НА ПОДПИСЬ", ПВХ ПАПКА АДРЕСНАЯ "НА ПОДПИСЬ", ПВХ	Штука	2.00000	2 706.25	5 412.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ, КАРТОН, ДО 200 ЛИСТОВ ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ, КАРТОН, ДО 200 ЛИСТОВ	Штука	25.00000	178.57	4 464.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10	Штука	147.00000	72.19	10 611.93	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4	Штука	79.00000	92.81	7 331.99	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	СТЕПЛЕР №10, ДО 16 ЛИСТОВ СТЕПЛЕР №10, ДО 16 ЛИСТОВ	Штука	34.00000	1 134.38	38 568.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ РУЧКИ ШАРИКОВОЙ СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ РУЧКИ ШАРИКОВОЙ	Штука	110.00000	55.36	6 089.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ТЕТРАДЬ А-5,48Л ТЕТРАДЬ А-5,48Л	Штука	5.00000	302.01	1 510.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	МАСТИКА ДЛЯ ПЕЧАТИ МАСТИКА ДЛЯ ПЕЧАТИ	Штука	6.00000	1 766.38	10 598.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ЛОТОК 7 СМ ЛОТОК 7 СМ	Штука	3.00000	786.61	2 359.83	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ	Упаковка	14.00000	913.39	12 787.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16 ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	Штука	22.00000	110.49	2 430.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ПОДСТАВКА ДЛЯ ПАПОК ПЛАСТИКОВАЯ ПОДСТАВКА ДЛЯ ПАПОК ПЛАСТИКОВАЯ	Штука	19.00000	1 178.57	22 392.83	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 70- 80 ММ ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 70- 80 ММ	Штука	39.00000	1 191.07	46 451.73	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	ПАПКА ФАЙЛОВАЯ 20 ФАЙЛОВ А4 КОРЕШОК 14ММ ЧЕРНЫЙ ПАПКА ФАЙЛОВАЯ 20 ФАЙЛОВ А4 КОРЕШОК 14ММ ЧЕРНЫЙ	Штука	48.00000	355.36	17 057.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ ГЕЛ.РУЧКИ СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ ГЕЛ.РУЧКИ	Штука	100.00000	59.82	5 982.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	АНТИСТЕПЛЕР АНТИСТЕПЛЕР	Штука	29.00000	160.58	4 656.82	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	СКОТЧ 40-60ММ СКОТЧ 40-60ММ	Штука	107.00000	355.36	38 023.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	НОЖНИЦЫ 20 СМ НОЖНИЦЫ 20 СМ	Штука	52.00000	536.61	27 903.72	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ФАЙЛ УГОЛОК ФАЙЛ УГОЛОК	Штука	174.00000	106.07	18 456.18	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ТЕТРАДЬ А4, 96 ЛИСТОВ, КЛЕТКА ТЕТРАДЬ А4, 96 ЛИСТОВ, КЛЕТКА	Штука	31.00000	580.36	17 991.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	Штука	43.00000	253.57	10 903.51	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	КНОПКИ-ГВОЗДИКИ КНОПКИ-ГВОЗДИКИ	Упаковка	11.00000	133.93	1 473.23	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	КНИГА УЧЕТА А4, БУМАГА ВИНИЛ КНИГА УЧЕТА А4, БУМАГА ВИНИЛ	Штука	3.00000	1 316.96	3 950.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	МАСТИКА ДЛЯ НУМЕРАТОРА МАСТИКА ДЛЯ НУМЕРАТОРА	Бутылка	3.00000	1 766.38	5 299.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

40	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	Штука	47.00000	116.07	5 455.29	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75 БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75	Штука	51.00000	220.54	11 247.54	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	КАРАНДАШ ПРОСТОЙ С ЛАСТИКОМ КАРАНДАШ ПРОСТОЙ С ЛАСТИКОМ	Штука	231.00000	66.29	15 312.99	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС. КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	400.00000	80.36	32 144.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114X229, 95ГР.С ОТРЫВ. ПОЛОС. КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114X229, 95ГР.С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	400.00000	19.64	7 856.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ПАПКА 60 ФАЙЛОВ ПАПКА 60 ФАЙЛОВ	Штука	6.00000	945.54	5 673.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	СТЕПЛЕР №10 СТЕПЛЕР №10	Штука	17.00000	770.54	13 099.18	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	Штука	5.00000	402.68	2 013.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ОБЛОЖКА ПЛАСТИКОВАЯ ПРОЗРАЧНАЯ 200МКН (В УПАКОВКЕ) ОБЛОЖКА ПЛАСТИКОВАЯ ПРОЗРАЧНАЯ 200МКН (В УПАКОВКЕ)	Упаковка	20.00000	5 120.54	102 410.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР 8СМ ПАПКА-РЕГИСТРАТОР 8СМ	Штука	123.00000	1 071.43	131 785.89	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	СКОТЧ 45X36 СКОТЧ 45X36	Штука	44.00000	312.50	13 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

51	МАРКЕР МАРКЕР	Штука	44.00000	133.93	5 892.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	СКОБЫ 23/6 СКОБЫ 23/6	Упаковка	23.00000	107.14	2 464.22	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 25 Г КЛЕЙ-КАРАНДАШ 25 Г	Штука	26.00000	324.11	8 426.86	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, С АППЛИКАТОРОМ, 50 Г КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, С АППЛИКАТОРОМ, 50 Г	Штука	81.00000	241.07	19 526.67	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ПАПКА-КОНВЕРТ803 ПАПКА-КОНВЕРТ803	Штука	5.00000	80.36	401.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ) НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	Штука	28.00000	982.14	27 499.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	КЛЕЙКИЕ ЗАКЛАДКИ 45 X 12ММ, АСОТИ (В УПАКОВКИ) КЛЕЙКИЕ ЗАКЛАДКИ 45 X 12ММ, АСОТИ (В УПАКОВКИ)	Штука	144.00000	308.93	44 485.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ЗАЖИМ 19 ММ ЗАЖИМ 19 ММ	Штука	97.00000	12.95	1 256.15	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ЗАЖИМ 25 ММ ЗАЖИМ 25 ММ	Штука	92.00000	25.89	2 381.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	СКОБЫ 24/6 СКОБЫ 24/6	Штука	52.00000	116.38	6 051.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л. КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л.	Штука	10.00000	1 088.71	10 887.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

62	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83 БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83	Штука	56.00000	892.86	50 000.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	БЛОКНОТ А6 БЛОКНОТ А6	Штука	10.00000	235.71	2 357.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	БЛОКНОТ А5 БЛОКНОТ А5	Штука	10.00000	412.50	4 125.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	КАРАНДАШ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 0,7 КАРАНДАШ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 0,7	Штука	57.00000	382.14	21 781.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	КОНВЕРТ 110X230 КОНВЕРТ 110X230	Штука	400.00000	18.20	7 280.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	СКРЕПКИ 28 ММ СКРЕПКИ 28 ММ	Упаковка	65.00000	161.61	10 504.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	СКРЕПКИ 75 ММ СКРЕПКИ 75 ММ	Упаковка	30.00000	695.54	20 866.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 6ЦВ. НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 6ЦВ.	Штука	22.00000	1 243.75	27 362.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	СКОТЧ 48X100 ГОСТ 16214-86 СКОТЧ 48X100 ГОСТ 16214-86	Штука	36.00000	942.86	33 942.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	СТЕПЛЕР №24/6-26/6 СТЕПЛЕР №24/6-26/6	Штука	27.00000	1 589.29	42 910.83	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ДОСКА МАРКЕРНО- МАГНИТНАЯ ( 120*180 см) ДОСКА МАРКЕРНО- МАГНИТНАЯ ( 120*180 см)	Штука	2.00000	81 517.86	163 035.72	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

73	ЕЖЕДНЕВНИК НЕДАТИРОВАННЫЙ А5 ЕЖЕДНЕВНИК НЕДАТИРОВАННЫЙ А5	Штука	11.00000	2 887.50	31 762.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ЛИНЕЙКА 30 СМ ЛИНЕЙКА 30 СМ	Штука	20.00000	122.32	2 446.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	БУМАГА ДЛЯ ЗАМЕТОК 76X76 ЗЕЛЕНАЯ БУМАГА ДЛЯ ЗАМЕТОК 76X76 ЗЕЛЕНАЯ	Штука	15.00000	220.54	3 308.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	МАРКЕР ПО МЕТАЛЛУ МАРКЕР ПО МЕТАЛЛУ	Штука	15.00000	511.61	7 674.15	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	25.00000	177.68	4 442.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	РЕГИСТРАТОР А4 80ММ РЕГИСТРАТОР А4 80ММ	Штука	50.00000	1 071.43	53 571.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 3 СЕКЦИИ ЧЕРНЫЙ ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 3 СЕКЦИИ ЧЕРНЫЙ	Штука	10.00000	6 696.43	66 964.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	РУЧКИ В НАБОРЕ ШАРИКОВЫЕ 6 ЦВЕТОВ РУЧКИ В НАБОРЕ ШАРИКОВЫЕ 6 ЦВЕТОВ	Упаковка	4.00000	390.40	1 561.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	БЛОКНОТ-А7 40Л СПИРАЛЬ БЛОКНОТ-А7 40Л СПИРАЛЬ	Штука	12.00000	128.17	1 538.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ГУБКА-СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ И 4 МАРКЕРА ГУБКА-СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ И 4 МАРКЕРА	Штука	12.00000	1 081.25	12 975.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	Маркер мебельный Маркер мебельный	Штука	18.00000	178.57	3 214.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



84	ГРИФЕЛИ 0,5 ( В УПАКОВКЕ 12 ШТ) ГРИФЕЛИ 0,5 ( В УПАКОВКЕ 12 ШТ)	Упаковка	26.00000	69.24	1 800.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	ПАПКА С ЗАЖИМОМ А4, ПЛАСТИК ПАПКА С ЗАЖИМОМ А4, ПЛАСТИК	Штука	7.00000	540.18	3 781.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	5.00000	355.36	1 776.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	ПАПКА С 40 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ ПАПКА С 40 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	5.00000	608.93	3 044.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	ФАЙЛ А4 ФАЙЛ А4	Штука	2 020.00000	22.32	45 086.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	Штука	170.00000	187.50	31 875.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 6 СЕКЦИОННЫЙ СЕРЫЙ СТАММ АРТИКУЛ ЛТ416 ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 6 СЕКЦИОННЫЙ СЕРЫЙ СТАММ АРТИКУЛ ЛТ416 ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ	Штука	6.00000	3 970.31	23 821.86	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	ТЕТРАДЬ А5, 96 ЛИСТОВ ТЕТРАДЬ А5, 96 ЛИСТОВ	Штука	5.00000	581.92	2 909.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	ТЕТРАДЬ А5 12Л ТЕТРАДЬ А5 12Л	Штука	25.00000	50.09	1 252.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	ТОЧИЛКА ПЛАСТИК ТОЧИЛКА ПЛАСТИК	Штука	29.00000	89.29	2 589.41	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

94	НАБОР КАРАНДАШЕЙ 24 ЦВЕТА НАБОР КАРАНДАШЕЙ 24 ЦВЕТА	Упаковка	5.00000	1 607.14	8 035.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М	Штука	118.00000	513.39	60 580.02	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	НИТЬ Х/Б ДЛЯ АРХИВНЫХ РАБОТ ТРЕХЦВЕТНАЯ В БОБИНАХ 1 КГ, ДЛИНА 1200 М, ТОЛЩИНА 1,3 ММ НИТЬ Х/Б ДЛЯ АРХИВНЫХ РАБОТ ТРЕХЦВЕТНАЯ В БОБИНАХ 1 КГ, ДЛИНА 1200 М, ТОЛЩИНА 1,3 ММ	Штука	9.00000	7 589.29	68 303.61	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ ЦВЕТ СИНИЙ С 10 ФАЙЛАМИ АВ-Л10 Д/О ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ ЦВЕТ СИНИЙ С 10 ФАЙЛАМИ АВ-Л10 Д/О	Штука	9.00000	206.25	1 856.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ 20 ФАЙЛАМИ ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ 20 ФАЙЛАМИ	Штука	10.00000	302.01	3 020.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ 30 ФАЙЛАМИ ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ 30 ФАЙЛАМИ	Штука	10.00000	360.94	3 609.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	КРАСКА-КАРАНДАШ МАРКЕР ЧЕРНЫЙ КРАСКА-КАРАНДАШ МАРКЕР ЧЕРНЫЙ	Штука	10.00000	635.71	6 357.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	Штука	7.00000	287.28	2 010.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20СМ ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20СМ	Штука	7.00000	156.16	1 093.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	ПАПКА АРХИВНАЯ А4 75ММ ПАПКА АРХИВНАЯ А4 75ММ	Штука	305.00000	811.61	247 541.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

104	ШТАМП ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ 47X18 ММ ДЛЯ ТАЛОНОВ НА МОЛОКО АВТОМАТИЧЕСКАЯ ОСНАСТКА ШТАМП ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ 47X18 ММ ДЛЯ ТАЛОНОВ НА МОЛОКО АВТОМАТИЧЕСКАЯ ОСНАСТКА	Штука	1.00000	8 035.71	8 035.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ШТРИХ-КОРРЕКТОР 20 МЛ С КИСТОЧКОЙ ШТРИХ-КОРРЕКТОР 20 МЛ С КИСТОЧКОЙ	Штука	82.00000	401.79	32 946.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	КОРРЕКТИРУЮЩАЯ РУЧКА 12МЛ КОРРЕКТИРУЮЩАЯ РУЧКА 12МЛ	Штука	56.00000	291.07	16 299.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ТЕТРАДЬ А5 48 ЛИСТОВ, ОБЛОЖКА КАРТОН ТЕТРАДЬ А5 48 ЛИСТОВ, ОБЛОЖКА КАРТОН	Штука	55.00000	257.81	14 179.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	МАРКЕР ДЛЯ ДОСКИ ЧЕРНЫЙ КРУГЛЫЙ 11 СМ МАРКЕР ДЛЯ ДОСКИ ЧЕРНЫЙ КРУГЛЫЙ 11 СМ	Штука	5.00000	206.25	1 031.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ГВОЗДЬ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, ПЛАСТИКОВАЯ ШЛЯПКА В ФОРМЕ ФЛАЖКА, УПАКОВКА 50 ШТ ГВОЗДЬ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, ПЛАСТИКОВАЯ ШЛЯПКА В ФОРМЕ ФЛАЖКА, УПАКОВКА 50 ШТ	Штука	10.00000	1 388.39	13 883.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	КАЛЬКУЛЯТОР 320/362 КАЛЬКУЛЯТОР 320/362	Штука	5.00000	8 928.57	44 642.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	КАЛЬКУЛЯТОР 16 РАЗРЯДНЫЙ КАЛЬКУЛЯТОР 16 РАЗРЯДНЫЙ	Штука	5.00000	8 928.57	44 642.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	МЕЛ 10-12 СМ МЕЛ 10-12 СМ	Штука	283.00000	14.29	4 044.07	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ	Штука	30.00000	106.07	3 182.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

114	ЕЖЕДНЕВНИК 110X190 ЕЖЕДНЕВНИК 110X190	Штука	20.00000	1 671.43	33 428.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ	Штука	40.00000	1 966.07	78 642.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	КАРАНДАШ ПРОСТОЙ КАРАНДАШ ПРОСТОЙ	Штука	174.00000	66.29	11 534.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	КИСТЬ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ №8 КИСТЬ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ №8	Штука	12.00000	312.50	3 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	Штука	14.00000	2 688.39	37 637.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 150 ШТ 12 ММ В КОРОБКЕ 100 ШТ КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 150 ШТ 12 ММ В КОРОБКЕ 100 ШТ	Штука	18.00000	116.07	2 089.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММx34ММ ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММx34ММ	Штука	55.00000	60.71	3 339.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	ПОРТФЕЛЬ 10 ОТДЕЛЕНИЙ А4, 30ММ, С РУЧКОЙ, ПЛАСТИК ПОРТФЕЛЬ 10 ОТДЕЛЕНИЙ А4, 30ММ, С РУЧКОЙ, ПЛАСТИК	Штука	7.00000	2 467.63	17 273.41	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10 СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10	Штука	430.00000	72.19	31 041.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4	Штука	432.00000	92.81	40 093.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	ТЕТРАДЬ А-5,48Л ТЕТРАДЬ А-5,48Л	Штука	50.00000	302.01	15 100.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

125	МАСТИКА ДЛЯ ПЕЧАТИ МАСТИКА ДЛЯ ПЕЧАТИ	Штука	2.00000	1 766.38	3 532.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	ЛОТОК 7 СМ ЛОТОК 7 СМ	Штука	26.00000	786.61	20 451.86	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16 ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	Штука	82.00000	110.49	9 060.18	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	АНТИСТЕПЛЕР АНТИСТЕПЛЕР	Штука	28.00000	160.58	4 496.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	СКОТЧ 40-60ММ СКОТЧ 40-60ММ	Штука	576.00000	355.36	204 687.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	НОЖНИЦЫ 20 СМ НОЖНИЦЫ 20 СМ	Штука	42.00000	536.61	22 537.62	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	ТЕТРАДЬ А4, 96 ЛИСТОВ, КЛЕТКА ТЕТРАДЬ А4, 96 ЛИСТОВ, КЛЕТКА	Штука	150.00000	580.36	87 054.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	Штука	56.00000	253.57	14 199.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	КНОПКИ-ГВОЗДИКИ КНОПКИ-ГВОЗДИКИ	Упаковка	6.00000	133.93	803.58	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	КНИГА УЧЕТА А4, БУМАГА ВИНИЛ КНИГА УЧЕТА А4, БУМАГА ВИНИЛ	Штука	61.00000	1 316.96	80 334.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	Штука	107.00000	116.07	12 419.49	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

136	БЛОКНОТ А4 60Л БЛОКНОТ А4 60Л	Штука	7.00000	900.13	6 300.91	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС. КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	3 000.00000	80.36	241 080.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	ТОЧИЛКА ТОЧИЛКА	Штука	29.00000	89.29	2 589.41	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	ГРИФЕЛИ 0.7 ( В УПАКОВКЕ 12 ШТ) ГРИФЕЛИ 0.7 ( В УПАКОВКЕ 12 ШТ)	Штука	5.00000	69.24	346.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	ФАЙЛ А4, 40-60 МКМ ФАЙЛ А4, 40-60 МКМ	Штука	4 000.00000	22.32	89 280.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	Штука	6.00000	402.68	2 416.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	СТЕПЛЕР 30-120 СТЕПЛЕР 30-120	Штука	7.00000	11 632.14	81 424.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
143	МАРКЕРНАЯ ДОСКА 1200*2100 ММ, БЕЛАЯ МАРКЕРНАЯ ДОСКА 1200*2100 ММ, БЕЛАЯ	Штука	1.00000	100 178.57	100 178.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, С АППЛИКАТОРОМ, 50 Г КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, С АППЛИКАТОРОМ, 50 Г	Штука	256.00000	241.07	61 713.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	ПАПКА-КОНВЕРТ803 ПАПКА-КОНВЕРТ803	Штука	26.00000	80.36	2 089.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	НАБОР КОРРЕКТОР- ШТРИХ+РАЗБАВИТЕЛЬ НАБОР КОРРЕКТОР- ШТРИХ+РАЗБАВИТЕЛЬ	Штука	300.00000	803.57	241 071.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

147	ЗАЖИМ 19 ММ ЗАЖИМ 19 ММ	Штука	169.00000	12.95	2 188.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
148	ЗАЖИМ 25 ММ ЗАЖИМ 25 ММ	Штука	145.00000	25.89	3 754.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
149	ЗАЖИМ 49 ММ ЗАЖИМ 49 ММ	Штука	22.00000	104.46	2 298.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	СКОБЫ 24/6 СКОБЫ 24/6	Штука	510.00000	116.38	59 353.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	СТИКЕР-ЗАКЛАДКА ПРОЗРАЧНЫЙ L- 15СМ,ШИРИНА-45СМ В УП-150ШТ СТИКЕР-ЗАКЛАДКА ПРОЗРАЧНЫЙ L- 15СМ,ШИРИНА-45СМ В УП-150ШТ	Упаковка	118.00000	187.50	22 125.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
152	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83 БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83	Штука	67.00000	892.86	59 821.62	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
153	КОНВЕРТ 110Х230 КОНВЕРТ 110Х230	Штука	2 000.00000	18.20	36 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	СКРЕПКИ 50ММ СКРЕПКИ 50ММ	Упаковка	10.00000	543.62	5 436.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	СКРЕПКИ 75 ММ СКРЕПКИ 75 ММ	Упаковка	20.00000	695.54	13 910.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 6ЦВ. НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 6ЦВ.	Штука	37.00000	1 243.75	46 018.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	ФАЙЛ ПОДВЕСНОЙ А4 (ДЛЯ КАРТОТЕКИ ) ФАЙЛ ПОДВЕСНОЙ А4 (ДЛЯ КАРТОТЕКИ )	Штука	300.00000	446.43	133 929.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

158	СТЕПЛЕР №24/6-26/6 СТЕПЛЕР №24/6-26/6	Штука	40.00000	1 589.29	63 571.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
159	ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 32 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 32 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК	Упаковка	50.00000	441.96	22 098.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 41 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 41 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК	Упаковка	30.00000	874.11	26 223.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ДЛЯ МЕТАЛЛА МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ДЛЯ МЕТАЛЛА	Штука	80.00000	635.71	50 856.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	СКРЕПКИ 33ММ 100ШТ СКРЕПКИ 33ММ 100ШТ	Упаковка	104.00000	154.69	16 087.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
163	ДЫРОКОЛ 20-25Л ДЫРОКОЛ 20-25Л	Штука	17.00000	1 730.36	29 416.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	192.00000	177.68	34 114.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	БЛОКНОТ-А7 40Л СПИРАЛЬ БЛОКНОТ-А7 40Л СПИРАЛЬ	Штука	28.00000	128.17	3 588.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	СКРЕПКИ 22ММ СКРЕПКИ 22ММ	Упаковка	14.00000	98.21	1 374.94	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
167	НАБОР ЦВЕТНЫХ КАРАНДАШЕЙ, 12 ЦВЕТОВ НАБОР ЦВЕТНЫХ КАРАНДАШЕЙ, 12 ЦВЕТОВ	Упаковка	11.00000	850.00	9 350.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
168	ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	100.00000	355.36	35 536.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



169	ПАПКА С 60 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ ПАПКА С 60 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	70.00000	945.54	66 187.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	Штука	1 200.00000	187.50	225 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	ТЕТРАДЬ А5, 96 ЛИСТОВ ТЕТРАДЬ А5, 96 ЛИСТОВ	Штука	50.00000	581.92	29 096.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ СТАММ 6 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ СТАММ 6 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	7.00000	2 191.07	15 337.49	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
173	ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ	Штука	27.00000	564.29	15 235.83	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ ЦВЕТ СИНИЙ С 10 ФАЙЛАМИ АВ-Л10 Д/О ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ ЦВЕТ СИНИЙ С 10 ФАЙЛАМИ АВ-Л10 Д/О	Штука	46.00000	206.25	9 487.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	ПАПКА РЕГИСТРАТОР 7,2 СМ СИНИЙ ПАПКА РЕГИСТРАТОР 7,2 СМ СИНИЙ	Штука	387.00000	1 191.07	460 944.09	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
176	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	Штука	27.00000	287.28	7 756.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	СТИКЕР 3X3 350Л СТИКЕР 3X3 350Л	Штука	62.00000	942.86	58 457.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
178	КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ 0,7ММ С ЛАСТИКОМ, МЕТАЛИЧЕСКИЙ КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ 0,7ММ С ЛАСТИКОМ, МЕТАЛИЧЕСКИЙ	Штука	30.00000	382.14	11 464.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
179	РУЧКА ГЕЛЕВАЯ КРАСНАЯ РУЧКА ГЕЛЕВАЯ КРАСНАЯ	Штука	72.00000	116.07	8 357.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

180	ТЕТРАДЬ А5 80 ЛИСТОВ КЛЕТКА, ОБЛОЖКА КАРТОН ТЕТРАДЬ А5 80 ЛИСТОВ КЛЕТКА, ОБЛОЖКА КАРТОН	Штука	50.00000	471.43	23 571.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	СТЕПЛЕР - №10 10Л. СТЕПЛЕР - №10 10Л.	Штука	12.00000	1 134.38	13 612.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	КАЛЬКУЛЯТОР - 16РАЗ. 2 ВИДА ПИТАНИЯ КАЛЬКУЛЯТОР - 16РАЗ. 2 ВИДА ПИТАНИЯ	Штука	10.00000	8 803.57	88 035.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоқсан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>24 059.00000</b>		<b>5 607 515.59</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>6 280 417.46</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
12.01.2022 13:00:00	12.01.2022 13:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и</b>
1.1_Договор поставки_16.11.2021(9)-rar (/ru/Tender/dlContract/8075? validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2ZPby90YmV2UQ==)	Объявление1-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/8 validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L

<b>Дополнительные файлы</b>	
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/8075? fid=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2ZPby90YmV2UQ==)	(/ru/Tender/dlFile/8075? fid=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFV

<b>Документация по лотам</b>						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл
1	АВТОРУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ	Штука	101.00000	83.04	8 387.04	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8075? no=1&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
2	МЕЛ 10-12 СМ	Штука	130.00000	14.29	1 857.70	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8075? no=2&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
3	ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ	Штука	17.00000	106.07	1 803.19	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8075? no=3&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
4	ЕЖЕДНЕВНИК 110X190	Штука	26.00000	1 671.43	43 457.18	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8075? no=4&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
5	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРКИДНОЙ	Штука	10.00000	1 060.71	10 607.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8075? no=5&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
6	РАЗБОВИТЕЛЬ ШТРИХА 120 МЛ	Штука	50.00000	406.61	20 330.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8075? no=6&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
7	КИСТЬ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ №8	Штука	27.00000	312.50	8 437.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8075? no=7&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
8	КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 40 ГР ЖИДКИЙ	Штука	55.00000	122.28	6 725.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8075? no=8&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
9	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	Штука	13.00000	2 688.39	34 949.07	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8075? no=9&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
10	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 150 ШТ 12 ММ В КОРОБКЕ 100 ШТ	Штука	4.00000	116.07	464.28	<a href="#">(/ru/tender/dllot/8075? no=10&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>

11	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТМАСОВАЯ 12 Л	Штука	26.00000	1 278.75	33 247.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=11&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
12	КОРЕКТИРУЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ, 20 МЛ, С КИСТОЧКОЙ	Штука	72.00000	431.65	31 078.80	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=12&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
13	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММx34ММ	Штука	69.00000	60.71	4 188.99	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=13&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
14	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4	Штука	19.00000	321.43	6 107.17	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=14&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
15	ПОРТФЕЛЬ 10 ОТДЕЛЕНИЙ А4, 30ММ, С РУЧКОЙ, ПЛАСТИК	Штука	22.00000	2 467.63	54 287.86	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=15&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
16	ПАПКА АДРЕСНАЯ "НА ПОДПИСЬ", ПВХ	Штука	2.00000	2 706.25	5 412.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=16&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
17	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ, КАРТОН, ДО 200 ЛИСТОВ	Штука	25.00000	178.57	4 464.25	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=17&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
18	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10	Штука	147.00000	72.19	10 611.93	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=18&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
19	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4	Штука	79.00000	92.81	7 331.99	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=19&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
20	СТЕПЛЕР №10, ДО 16 ЛИСТОВ	Штука	34.00000	1 134.38	38 568.92	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=20&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
21	СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ РУЧКИ ШАРИКОВОЙ	Штука	110.00000	55.36	6 089.60	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=21&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
22	ТЕТРАДЬ А-5,48Л	Штука	5.00000	302.01	1 510.05	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=22&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
23	МАСТИКА ДЛЯ ПЕЧАТИ	Штука	6.00000	1 766.38	10 598.28	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=23&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
24	ЛОТОК 7 СМ	Штука	3.00000	786.61	2 359.83	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=24&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
25	ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ	Упаковка	14.00000	913.39	12 787.46	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=25&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
26	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	Штука	22.00000	110.49	2 430.78	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=26&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
27	ПОДСТАВКА ДЛЯ ПАПОК ПЛАСТИКОВАЯ	Штука	19.00000	1 178.57	22 392.83	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=27&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
28	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 70-80 ММ	Штука	39.00000	1 191.07	46 451.73	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=28&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
29	ПАПКА ФАЙЛОВАЯ 20 ФАЙЛОВ А4 КОРЕШОК 14ММ ЧЕРНЫЙ	Штука	48.00000	355.36	17 057.28	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=29&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
30	СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ ГЕЛ.РУЧКИ	Штука	100.00000	59.82	5 982.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=30&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
31	АНТИСТЕПЛЕР	Штука	29.00000	160.58	4 656.82	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=31&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
32	СКОТЧ 40-60ММ	Штука	107.00000	355.36	38 023.52	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=32&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
33	НОЖНИЦЫ 20 СМ	Штука	52.00000	536.61	27 903.72	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=33&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
34	ФАЙЛ УГОЛОК	Штука	174.00000	106.07	18 456.18	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=34&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
35	ТЕТРАДЬ А4, 96 ЛИСТОВ, КЛЕТКА	Штука	31.00000	580.36	17 991.16	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=35&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
36	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	Штука	43.00000	253.57	10 903.51	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=36&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
37	КНОПКИ-ГВОЗДИКИ	Упаковка	11.00000	133.93	1 473.23	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=37&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
38	КНИГА УЧЕТА А4, БУМАГА ВИНИЛ	Штука	3.00000	1 316.96	3 950.88	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=38&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
39	МАСТИКА ДЛЯ НУМЕРАТОРА	Бутылка	3.00000	1 766.38	5 299.14	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=39&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
40	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	Штука	47.00000	116.07	5 455.29	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=40&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
41	БУМАГА ЛИПКАЯ 75Х75	Штука	51.00000	220.54	11 247.54	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=41&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>

42	КАРАНДАШ ПРОСТОЙ С ЛАСТИКОМ	Штука	231.00000	66.29	15 312.99	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=42&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
43	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	400.00000	80.36	32 144.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=43&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
44	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114X229, 95ГР.С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	400.00000	19.64	7 856.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=44&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
45	ПАПКА 60 ФАЙЛОВ	Штука	6.00000	945.54	5 673.24	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=45&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
46	СТЕПЛЕР №10	Штука	17.00000	770.54	13 099.18	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=46&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
47	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	Штука	5.00000	402.68	2 013.40	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=47&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
48	ОБЛОЖКА ПЛАСТИКОВАЯ ПРОЗРАЧНАЯ 200МКН (В УПАКОВКЕ)	Упаковка	20.00000	5 120.54	102 410.80	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=48&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
49	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР 8СМ	Штука	123.00000	1 071.43	131 785.89	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=49&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
50	СКОТЧ 45X36	Штука	44.00000	312.50	13 750.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=50&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
51	МАРКЕР	Штука	44.00000	133.93	5 892.92	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=51&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
52	СКОБЫ 23/6	Упаковка	23.00000	107.14	2 464.22	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=52&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
53	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 25 Г	Штука	26.00000	324.11	8 426.86	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=53&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
54	КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, С АППЛИКАТОРОМ, 50 Г	Штука	81.00000	241.07	19 526.67	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=54&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
55	ПАПКА-КОНВЕРТ803	Штука	5.00000	80.36	401.80	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=55&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
56	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	Штука	28.00000	982.14	27 499.92	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=56&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
57	КЛЕЙКИЕ ЗАКЛАДКИ 45 X 12ММ, АСОРТИ (В УПАКОВКИ)	Штука	144.00000	308.93	44 485.92	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=57&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
58	ЗАЖИМ 19 ММ	Штука	97.00000	12.95	1 256.15	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=58&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
59	ЗАЖИМ 25 ММ	Штука	92.00000	25.89	2 381.88	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=59&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
60	СКОБЫ 24/6	Штука	52.00000	116.38	6 051.76	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=60&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
61	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л.	Штука	10.00000	1 088.71	10 887.10	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=61&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
62	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83	Штука	56.00000	892.86	50 000.16	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=62&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
63	БЛОКНОТ А6	Штука	10.00000	235.71	2 357.10	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=63&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
64	БЛОКНОТ А5	Штука	10.00000	412.50	4 125.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=64&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
65	КАРАНДАШ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 0,7	Штука	57.00000	382.14	21 781.98	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=65&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
66	КОНВЕРТ 110X230	Штука	400.00000	18.20	7 280.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=66&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
67	СКРЕПКИ 28 ММ	Упаковка	65.00000	161.61	10 504.65	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=67&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
68	СКРЕПКИ 75 ММ	Упаковка	30.00000	695.54	20 866.20	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=68&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
69	НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 6ЦВ.	Штука	22.00000	1 243.75	27 362.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=69&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
70	СКОТЧ 48X100 ГОСТ 16214-86	Штука	36.00000	942.86	33 942.96	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=70&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>
71	СТЕПЛЕР №24/6-26/6	Штука	27.00000	1 589.29	42 910.83	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=71&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z)</a>

72	ДОСКА МАРКЕРНО-МАГНИТНАЯ ( 120*180 см)	Штука	2.00000	81 517.86	163 035.72	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=72&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
73	ЕЖЕДНЕВНИК НЕДАТИРОВАННЫЙ А5	Штука	11.00000	2 887.50	31 762.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=73&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
74	ЛИНЕЙКА 30 СМ	Штука	20.00000	122.32	2 446.40	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=74&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
75	БУМАГА ДЛЯ ЗАМЕТОК 76X76 ЗЕЛЕНАЯ	Штука	15.00000	220.54	3 308.10	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=75&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
76	МАРКЕР ПО МЕТАЛЛУ	Штука	15.00000	511.61	7 674.15	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=76&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
77	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	25.00000	177.68	4 442.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=77&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
78	РЕГИСТРАТОР А4 80ММ	Штука	50.00000	1 071.43	53 571.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=78&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
79	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 3 СЕКЦИИ ЧЕРНЫЙ	Штука	10.00000	6 696.43	66 964.30	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=79&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
80	РУЧКИ В НАБОРЕ ШАРИКОВЫЕ 6 ЦВЕТОВ	Упаковка	4.00000	390.40	1 561.60	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=80&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
81	БЛОКНОТ-А7 40Л СПИРАЛЬ	Штука	12.00000	128.17	1 538.04	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=81&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
82	ГУБКА-СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ И 4 МАРКЕРА	Штука	12.00000	1 081.25	12 975.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=82&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
83	Маркер мебельный	Штука	18.00000	178.57	3 214.26	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=83&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
84	ГРИФЕЛИ 0,5 ( В УПАКОВКЕ 12 ШТ)	Упаковка	26.00000	69.24	1 800.24	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=84&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
85	ПАПКА С ЗАЖИМОМ А4, ПЛАСТИК	Штука	7.00000	540.18	3 781.26	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=85&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
86	ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	5.00000	355.36	1 776.80	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=86&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
87	ПАПКА С 40 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	5.00000	608.93	3 044.65	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=87&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
88	ФАЙЛ А4	Штука	2 020.00000	22.32	45 086.40	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=88&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
89	РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	Штука	170.00000	187.50	31 875.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=89&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
90	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 6 СЕКЦИОННЫЙ СЕРЫЙ СТАММ АРТИКУЛ ЛТ416 ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ	Штука	6.00000	3 970.31	23 821.86	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=90&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
91	ТЕТРАДЬ А5, 96 ЛИСТОВ	Штука	5.00000	581.92	2 909.60	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=91&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
92	ТЕТРАДЬ А5 12Л	Штука	25.00000	50.09	1 252.25	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=92&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
93	ТОЧИЛКА ПЛАСТИК	Штука	29.00000	89.29	2 589.41	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=93&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
94	НАБОР КАРАНДАШЕЙ 24 ЦВЕТА	Упаковка	5.00000	1 607.14	8 035.70	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=94&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
95	КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММx8,5 М	Штука	118.00000	513.39	60 580.02	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=95&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
96	НИТЬ Х/Б ДЛЯ АРХИВНЫХ РАБОТ ТРЕХЦВЕТНАЯ В БОБИНАХ 1 КГ, ДЛИНА 1200 М, ТОЛЩИНА 1,3 ММ	Штука	9.00000	7 589.29	68 303.61	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=96&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
97	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ ЦВЕТ СИНИЙ С 10 ФАЙЛАМИ АВ-Л10 Д/О	Штука	9.00000	206.25	1 856.25	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=97&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
98	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ 20 ФАЙЛАМИ	Штука	10.00000	302.01	3 020.10	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=98&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>
99	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ 30 ФАЙЛАМИ	Штука	10.00000	360.94	3 609.40	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=99&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L011ellEdlhqeC9Sd1V6V2Z</a>

100	КРАСКА-КАРАНДАШ МАРКЕР ЧЕРНЫЙ	Штука	10.00000	635.71	6 357.10	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=100&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
101	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	Штука	7.00000	287.28	2 010.96	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=101&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
102	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20СМ	Штука	7.00000	156.16	1 093.12	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=102&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
103	ПАПКА АРХИВНАЯ А4 75ММ	Штука	305.00000	811.61	247 541.05	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=103&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
104	ШТАМП ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ 47X18 ММ ДЛЯ ТАЛОНОВ НА МОЛОКО АВТОМАТИЧЕСКАЯ ОСНАСТКА	Штука	1.00000	8 035.71	8 035.71	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=104&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
105	ШТРИХ-КОРРЕКТОР 20 МЛ С КИСТОЧКОЙ	Штука	82.00000	401.79	32 946.78	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=105&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
106	КОРРЕКТИРУЮЩАЯ РУЧКА 12МЛ	Штука	56.00000	291.07	16 299.92	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=106&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
107	ТЕТРАДЬ А5 48 ЛИСТОВ, ОБЛОЖКА КАРТОН	Штука	55.00000	257.81	14 179.55	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=107&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
108	МАРКЕР ДЛЯ ДОСКИ ЧЕРНЫЙ КРУГЛЫЙ 11 СМ	Штука	5.00000	206.25	1 031.25	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=108&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
109	ГВОЗДЬ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, ПЛАСТИКОВАЯ ШЛЯПКА В ФОРМЕ ФЛАЖКА, УПАКОВКА 50 ШТ	Штука	10.00000	1 388.39	13 883.90	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=109&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
110	КАЛЬКУЛЯТОР 320/362	Штука	5.00000	8 928.57	44 642.85	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=110&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
111	КАЛЬКУЛЯТОР 16 РАЗРЯДНЫЙ	Штука	5.00000	8 928.57	44 642.85	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=111&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
112	МЕЛ 10-12 СМ	Штука	283.00000	14.29	4 044.07	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=112&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
113	ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ	Штука	30.00000	106.07	3 182.10	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=113&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
114	ЕЖЕДНЕВНИК 110X190	Штука	20.00000	1 671.43	33 428.60	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=114&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
115	КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ	Штука	40.00000	1 966.07	78 642.80	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=115&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
116	КАРАНДАШ ПРОСТОЙ	Штука	174.00000	66.29	11 534.46	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=116&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
117	КИСТЬ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ №8	Штука	12.00000	312.50	3 750.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=117&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
118	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	Штука	14.00000	2 688.39	37 637.46	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=118&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
119	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 150 ШТ 12 ММ В КОРОБКЕ 100 ШТ	Штука	18.00000	116.07	2 089.26	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=119&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
120	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММx34ММ	Штука	55.00000	60.71	3 339.05	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=120&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
121	ПОРТФЕЛЬ 10 ОТДЕЛЕНИЙ А4, 30ММ, С РУЧКОЙ, ПЛАСТИК	Штука	7.00000	2 467.63	17 273.41	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=121&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
122	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10	Штука	430.00000	72.19	31 041.70	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=122&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
123	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4	Штука	432.00000	92.81	40 093.92	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=123&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
124	ТЕТРАДЬ А-5,48Л	Штука	50.00000	302.01	15 100.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=124&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
125	МАСТИКА ДЛЯ ПЕЧАТИ	Штука	2.00000	1 766.38	3 532.76	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=125&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
126	ЛОТОК 7 СМ	Штука	26.00000	786.61	20 451.86	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=126&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
127	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	Штука	82.00000	110.49	9 060.18	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?)</a> <a href="#">no=127&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>

128	АНТИСТЕПЛЕР	Штука	28.00000	160.58	4 496.24	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=128&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
129	СКОТЧ 40-60ММ	Штука	576.00000	355.36	204 687.36	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=129&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
130	НОЖНИЦЫ 20 СМ	Штука	42.00000	536.61	22 537.62	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=130&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
131	ТЕТРАДЬ А4, 96 ЛИСТОВ, КЛЕТКА	Штука	150.00000	580.36	87 054.00	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=131&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
132	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	Штука	56.00000	253.57	14 199.92	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=132&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
133	КНОПКИ-ГВОЗДИКИ	Упаковка	6.00000	133.93	803.58	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=133&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
134	КНИГА УЧЕТА А4, БУМАГА ВИНИЛ	Штука	61.00000	1 316.96	80 334.56	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=134&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
135	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	Штука	107.00000	116.07	12 419.49	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=135&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
136	БЛОКНОТ А4 60Л	Штука	7.00000	900.13	6 300.91	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=136&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
137	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250Х353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	3 000.00000	80.36	241 080.00	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=137&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
138	ТОЧИЛКА	Штука	29.00000	89.29	2 589.41	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=138&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
139	ГРИФЕЛИ 0.7 ( В УПАКОВКЕ 12 ШТ)	Штука	5.00000	69.24	346.20	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=139&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
140	ФАЙЛ А4, 40-60 МКМ	Штука	4 000.00000	22.32	89 280.00	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=140&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
141	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	Штука	6.00000	402.68	2 416.08	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=141&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
142	СТЕПЛЕР 30-120	Штука	7.00000	11 632.14	81 424.98	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=142&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
143	МАРКЕРНАЯ ДОСКА 1200*2100 ММ, БЕЛАЯ	Штука	1.00000	100 178.57	100 178.57	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=143&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
144	КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, С АППЛИКАТОРОМ, 50 Г	Штука	256.00000	241.07	61 713.92	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=144&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
145	ПАПКА-КОНВЕРТ803	Штука	26.00000	80.36	2 089.36	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=145&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
146	НАБОР КОРРЕКТОР-ШТРИХ+РАЗБАВИТЕЛЬ	Штука	300.00000	803.57	241 071.00	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=146&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
147	ЗАЖИМ 19 ММ	Штука	169.00000	12.95	2 188.55	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=147&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
148	ЗАЖИМ 25 ММ	Штука	145.00000	25.89	3 754.05	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=148&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
149	ЗАЖИМ 49 ММ	Штука	22.00000	104.46	2 298.12	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=149&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
150	СКОБЫ 24/6	Штука	510.00000	116.38	59 353.80	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=150&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
151	СТИКЕР-ЗАКЛАДКА ПРОЗРАЧНЫЙ L-15СМ,ШИРИНА-45СМ В УП-150ШТ	Упаковка	118.00000	187.50	22 125.00	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=151&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
152	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83	Штука	67.00000	892.86	59 821.62	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=152&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
153	КОНВЕРТ 110Х230	Штука	2 000.00000	18.20	36 400.00	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=153&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
154	СКРЕПКИ 50ММ	Упаковка	10.00000	543.62	5 436.20	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=154&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
155	СКРЕПКИ 75 ММ	Упаковка	20.00000	695.54	13 910.80	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=155&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
156	НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 6ЦВ.	Штука	37.00000	1 243.75	46 018.75	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=156&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
157	ФАЙЛ ПОДВЕСНОЙ А4 (ДЛЯ КАРТОТЕКИ )	Штука	300.00000	446.43	133 929.00	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=157&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>
158	СТЕПЛЕР №24/6-26/6	Штука	40.00000	1 589.29	63 571.60	<a href="#">/ru/tender/dllot/8075?no=158&amp;validator=Z NickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2</a>

159	ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 32 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК	Упаковка	50.00000	441.96	22 098.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=159&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
160	ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 41 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК	Упаковка	30.00000	874.11	26 223.30	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=160&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
161	МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ДЛЯ МЕТАЛЛА	Штука	80.00000	635.71	50 856.80	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=161&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
162	СКРЕПКИ 33ММ 100ШТ	Упаковка	104.00000	154.69	16 087.76	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=162&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
163	ДЫРОКОЛ 20-25Л	Штука	17.00000	1 730.36	29 416.12	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=163&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
164	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	192.00000	177.68	34 114.56	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=164&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
165	БЛОКНОТ-А7 40Л СПИРАЛЬ	Штука	28.00000	128.17	3 588.76	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=165&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
166	СКРЕПКИ 22ММ	Упаковка	14.00000	98.21	1 374.94	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=166&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
167	НАБОР ЦВЕТНЫХ КАРАНДАШЕЙ, 12 ЦВЕТОВ	Упаковка	11.00000	850.00	9 350.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=167&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
168	ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	100.00000	355.36	35 536.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=168&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
169	ПАПКА С 60 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	70.00000	945.54	66 187.80	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=169&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
170	РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	Штука	1 200.00000	187.50	225 000.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=170&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
171	ТЕТРАДЬ А5, 96 ЛИСТОВ	Штука	50.00000	581.92	29 096.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=171&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
172	ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ СТАММ 6 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	7.00000	2 191.07	15 337.49	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=172&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
173	ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210Х297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ	Штука	27.00000	564.29	15 235.83	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=173&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
174	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ ЦВЕТ СИНИЙ С 10 ФАЙЛАМИ АВ-Л10 Д/О	Штука	46.00000	206.25	9 487.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=174&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
175	ПАПКА РЕГИСТРАТОР 7,2 СМ СИНИЙ	Штука	387.00000	1 191.07	460 944.09	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=175&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
176	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	Штука	27.00000	287.28	7 756.56	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=176&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
177	СТИКЕР 3Х3 350Л	Штука	62.00000	942.86	58 457.32	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=177&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
178	КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ 0,7ММ С ЛАСТИКОМ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	Штука	30.00000	382.14	11 464.20	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=178&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
179	РУЧКА ГЕЛЕВАЯ КРАСНАЯ	Штука	72.00000	116.07	8 357.04	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=179&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
180	ТЕТРАДЬ А5 80 ЛИСТОВ КЛЕТКА, ОБЛОЖКА КАРТОН	Штука	50.00000	471.43	23 571.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=180&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
181	СТЕПЛЕР - №10 10Л.	Штука	12.00000	1 134.38	13 612.56	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=181&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>
182	КАЛЬКУЛЯТОР - 16РАЗ. 2 ВИДА ПИТАНИЯ	Штука	10.00000	8 803.57	88 035.70	<a href="#">(ru/tender/dllot/8075?no=182&amp;validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sa1FXyUFEd3dKYnFVVU5EYU94L01ellEdlhqeC9Sd1V6V2)</a>

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками**

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
-----------------------------------	--	---	---------------------















170	ИП ИП Боцман В.В.	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 3) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, по нижеуказанным основаниям: 1) Потенциальным поставщиком в нарушение пп. 1) п. 168 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не предоставлено уведомление о начале деятельности в качестве индивидуального предпринимателя.
175	ИП ИП Боцман В.В.	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 3) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, по нижеуказанным основаниям: 1) Потенциальным поставщиком в нарушение пп. 1) п. 168 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не предоставлено уведомление о начале деятельности в качестве индивидуального предпринимателя.
182	ИП ИП Боцман В.В.	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 3) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, по нижеуказанным основаниям: 1) Потенциальным поставщиком в нарушение пп. 1) п. 168 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не предоставлено уведомление о начале деятельности в качестве индивидуального предпринимателя.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Comitatu Optimum
2	ТОО Comitatu Optimum
3	ТОО Comitatu Optimum
4	ТОО Comitatu Optimum
5	ТОО Comitatu Optimum
6	ТОО Comitatu Optimum
7	ТОО Comitatu Optimum
8	ТОО Comitatu Optimum
9	ТОО Comitatu Optimum
10	ТОО Comitatu Optimum
11	ТОО Comitatu Optimum
12	ТОО Comitatu Optimum
13	ТОО Comitatu Optimum
14	ТОО Comitatu Optimum
15	ТОО Comitatu Optimum
16	ТОО Comitatu Optimum
17	ТОО Comitatu Optimum
18	ТОО Comitatu Optimum
19	ТОО Comitatu Optimum
20	ТОО Comitatu Optimum
21	ТОО Comitatu Optimum
22	ТОО Comitatu Optimum
23	ТОО Comitatu Optimum
24	ТОО Comitatu Optimum
25	ТОО Comitatu Optimum
26	ТОО Comitatu Optimum
27	ТОО Comitatu Optimum
28	ТОО Comitatu Optimum
29	ТОО Comitatu Optimum
30	ТОО Comitatu Optimum

31	TOO Comitatu Optimum
32	TOO Comitatu Optimum
33	TOO Comitatu Optimum
34	TOO Comitatu Optimum
35	TOO Comitatu Optimum
36	TOO Comitatu Optimum
37	TOO Comitatu Optimum
38	TOO Comitatu Optimum
39	TOO Comitatu Optimum
40	TOO Comitatu Optimum
41	TOO Comitatu Optimum
42	TOO Comitatu Optimum
43	TOO Comitatu Optimum
44	TOO Comitatu Optimum
45	TOO Comitatu Optimum
46	TOO Comitatu Optimum
47	TOO Comitatu Optimum
48	TOO Comitatu Optimum
49	TOO Comitatu Optimum
50	TOO Comitatu Optimum
51	TOO Comitatu Optimum
52	TOO Comitatu Optimum
53	TOO Comitatu Optimum
54	TOO Comitatu Optimum
55	TOO Comitatu Optimum
56	TOO Comitatu Optimum
57	TOO Comitatu Optimum
58	TOO Comitatu Optimum
59	TOO Comitatu Optimum
60	TOO Comitatu Optimum
61	TOO Comitatu Optimum
62	TOO Comitatu Optimum
63	TOO Comitatu Optimum
64	TOO Comitatu Optimum
65	TOO Comitatu Optimum
66	TOO Comitatu Optimum
67	TOO Comitatu Optimum
68	TOO Comitatu Optimum
69	TOO Comitatu Optimum
70	TOO Comitatu Optimum
71	TOO Comitatu Optimum
72	TOO Comitatu Optimum
73	TOO Comitatu Optimum
74	TOO Comitatu Optimum
75	TOO Comitatu Optimum
76	TOO Comitatu Optimum
77	TOO Comitatu Optimum
78	TOO Comitatu Optimum
79	TOO Comitatu Optimum



80	TOO Comitatu Optimum
81	TOO Comitatu Optimum
82	TOO Comitatu Optimum
83	TOO Comitatu Optimum
84	TOO Comitatu Optimum
85	TOO Comitatu Optimum
86	TOO Comitatu Optimum
87	TOO Comitatu Optimum
88	TOO Comitatu Optimum
89	TOO Comitatu Optimum
90	TOO Comitatu Optimum
91	TOO Comitatu Optimum
92	TOO Comitatu Optimum
93	TOO Comitatu Optimum
94	TOO Comitatu Optimum
95	TOO Comitatu Optimum
96	TOO Comitatu Optimum
97	TOO Comitatu Optimum
98	TOO Comitatu Optimum
99	TOO Comitatu Optimum
100	TOO Comitatu Optimum
101	TOO Comitatu Optimum
102	TOO Comitatu Optimum
103	TOO Comitatu Optimum
104	TOO Comitatu Optimum
105	TOO Comitatu Optimum
106	TOO Comitatu Optimum
107	TOO Comitatu Optimum
108	TOO Comitatu Optimum
109	TOO Comitatu Optimum
110	TOO Comitatu Optimum
111	TOO Comitatu Optimum
112	TOO Comitatu Optimum
113	TOO Comitatu Optimum
114	TOO Comitatu Optimum
115	TOO Comitatu Optimum
116	TOO Comitatu Optimum
117	TOO Comitatu Optimum
118	TOO Comitatu Optimum
119	TOO Comitatu Optimum
120	TOO Comitatu Optimum
121	TOO Comitatu Optimum
122	TOO Comitatu Optimum
123	TOO Comitatu Optimum
124	TOO Comitatu Optimum
125	TOO Comitatu Optimum
126	TOO Comitatu Optimum
127	TOO Comitatu Optimum
128	TOO Comitatu Optimum

129	TOO Comitatu Optimum
130	TOO Comitatu Optimum
131	TOO Comitatu Optimum
132	TOO Comitatu Optimum
133	TOO Comitatu Optimum
134	TOO Comitatu Optimum
135	TOO Comitatu Optimum
136	TOO Comitatu Optimum
137	TOO Comitatu Optimum
138	TOO Comitatu Optimum
139	TOO Comitatu Optimum
140	TOO Comitatu Optimum
141	TOO Comitatu Optimum
142	TOO Comitatu Optimum
143	TOO Comitatu Optimum
144	TOO Comitatu Optimum
145	TOO Comitatu Optimum
146	TOO Comitatu Optimum
147	TOO Comitatu Optimum
148	TOO Comitatu Optimum
149	TOO Comitatu Optimum
150	TOO Comitatu Optimum
151	TOO Comitatu Optimum
152	TOO Comitatu Optimum
153	TOO Comitatu Optimum
154	TOO Comitatu Optimum
155	TOO Comitatu Optimum
156	TOO Comitatu Optimum
157	TOO Comitatu Optimum
158	TOO Comitatu Optimum
159	TOO Comitatu Optimum
160	TOO Comitatu Optimum
161	TOO Comitatu Optimum
162	TOO Comitatu Optimum
163	TOO Comitatu Optimum
164	TOO Comitatu Optimum
165	TOO Comitatu Optimum
166	TOO Comitatu Optimum
167	TOO Comitatu Optimum
168	TOO Comitatu Optimum
169	TOO Comitatu Optimum
170	TOO Comitatu Optimum
171	TOO Comitatu Optimum
172	TOO Comitatu Optimum
173	TOO Comitatu Optimum
174	TOO Comitatu Optimum
175	TOO Comitatu Optimum
176	TOO Comitatu Optimum
177	TOO Comitatu Optimum

178	TOO Comitatu Optimum
179	TOO Comitatu Optimum
180	TOO Comitatu Optimum
181	TOO Comitatu Optimum
182	TOO Comitatu Optimum

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	АВТОРУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	82.99	8 381.99	11.01.2022 14:29:44
2	МЕЛ 10-12 CM	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	13.99	1 818.70	11.01.2022 14:29:44
3	ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	105.99	1 801.83	11.01.2022 14:29:44
4	ЕЖЕДНЕВНИК 110X190	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 670.00	43 420.00	11.01.2022 14:29:44
5	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРКИДНОЙ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 059.00	10 590.00	11.01.2022 14:29:44
6	РАЗБОВИТЕЛЬ ШТРИХА 120 МЛ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	402.00	20 100.00	12.01.2022 12:49:01
6	РАЗБОВИТЕЛЬ ШТРИХА 120 МЛ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	405.00	20 250.00	11.01.2022 14:29:44
7	КИСТЬ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ №8	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	311.00	8 397.00	11.01.2022 14:29:44
8	КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 40 ГР ЖИДКИЙ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	121.00	6 655.00	11.01.2022 14:29:44
9	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	2 687.00	34 931.00	11.01.2022 14:29:44
10	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 150 ШТ 12 ММ В КОРОБКЕ 100 ШТ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	115.99	463.96	11.01.2022 14:29:44
11	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТМАСОВАЯ 12 Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 277.00	33 202.00	11.01.2022 14:29:44
12	КООРЕКТИРУЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ, 20 МЛ, С КИСТОЧКОЙ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	416.00	29 952.00	12.01.2022 12:49:01
12	КООРЕКТИРУЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ, 20 МЛ, С КИСТОЧКОЙ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	430.00	30 960.00	11.01.2022 14:29:44
13	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММx34ММ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	59.99	4 139.31	11.01.2022 14:29:44
14	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	320.00	6 080.00	11.01.2022 14:29:44
15	ПОРТФЕЛЬ 10 ОТДЕЛЕНИЙ А4, 30ММ, С РУЧКОЙ, ПЛАСТИК	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	2 440.00	53 680.00	12.01.2022 12:49:01
15	ПОРТФЕЛЬ 10 ОТДЕЛЕНИЙ А4, 30ММ, С РУЧКОЙ, ПЛАСТИК	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	2 466.00	54 252.00	11.01.2022 14:29:44
16	ПАПКА АДРЕСНАЯ "НА ПОДПИСЬ", ПВХ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	2 705.00	5 410.00	11.01.2022 14:29:44
17	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ, КАРТОН, ДО 200 ЛИСТОВ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	177.00	4 425.00	11.01.2022 14:29:44
18	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	71.00	10 437.00	11.01.2022 14:29:44

19	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	91.00	7 189.00	11.01.2022 14:29:44
20	СТЕПЛЕР №10, ДО 16 ЛИСТОВ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	1 105.00	37 570.00	12.01.2022 12:49:01
20	СТЕПЛЕР №10, ДО 16 ЛИСТОВ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 133.00	38 522.00	11.01.2022 14:29:44
21	СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ РУЧКИ ШАРИКОВОЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	54.99	6 048.90	11.01.2022 14:29:44
22	ТЕТРАДЬ А-5, 48Л	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	301.00	1 505.00	11.01.2022 14:29:44
23	МАСТИКА ДЛЯ ПЕЧАТИ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	1 705.00	10 230.00	12.01.2022 12:49:01
23	МАСТИКА ДЛЯ ПЕЧАТИ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 765.00	10 590.00	11.01.2022 14:29:44
24	ЛОТОК 7 СМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	785.00	2 355.00	11.01.2022 14:29:44
25	ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	912.00	12 768.00	11.01.2022 14:29:44
25	ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	913.39	12 787.46	12.01.2022 12:49:01
26	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	109.99	2 419.78	11.01.2022 14:29:44
27	ПОДСТАВКА ДЛЯ ПАПОК ПЛАСТИКОВАЯ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 177.00	22 363.00	11.01.2022 14:29:44
28	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 70-80 ММ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	1 020.00	39 780.00	12.01.2022 12:49:01
28	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 70-80 ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 190.00	46 410.00	11.01.2022 14:29:44
29	ПАПКА ФАЙЛОВАЯ 20 ФАЙЛОВ А4 КОРЕШОК 14ММ ЧЕРНЫЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	354.00	16 992.00	11.01.2022 14:29:44
30	СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ ГЕЛ.РУЧКИ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	58.99	5 899.00	11.01.2022 14:29:44
31	АНТИСТЕПЛЕР	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	159.99	4 639.71	11.01.2022 14:29:44
32	СКОТЧ 40-60ММ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	348.00	37 236.00	12.01.2022 12:49:01
32	СКОТЧ 40-60ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	354.99	37 983.93	11.01.2022 14:29:44
33	НОЖНИЦЫ 20 СМ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	530.00	27 560.00	12.01.2022 12:49:01
33	НОЖНИЦЫ 20 СМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	535.99	27 871.48	11.01.2022 14:29:44
34	ФАЙЛ УГОЛОК	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	105.00	18 270.00	12.01.2022 12:49:01
34	ФАЙЛ УГОЛОК	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	105.99	18 442.26	11.01.2022 14:29:44
35	ТЕТРАДЬ А4, 96 ЛИСТОВ, КЛЕТКА	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	570.00	17 670.00	12.01.2022 12:49:01
35	ТЕТРАДЬ А4, 96 ЛИСТОВ, КЛЕТКА	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	579.99	17 979.69	11.01.2022 14:29:44
36	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	250.00	10 750.00	12.01.2022 12:49:01
36	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	252.99	10 878.57	11.01.2022 14:29:44

37	КНОПКИ-ГВОЗДИКИ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	132.00	1 452.00	11.01.2022 14:29:44
38	КНИГА УЧЕТА А4, БУМАГА ВИНИЛ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 315.00	3 945.00	11.01.2022 14:29:44
39	МАСТИКА ДЛЯ НУМЕРАТОРА	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 765.00	5 295.00	11.01.2022 14:29:44
40	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	115.99	5 451.53	11.01.2022 14:29:44
41	БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	219.00	11 169.00	12.01.2022 12:49:01
41	БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	219.99	11 219.49	11.01.2022 14:29:44
42	КАРАНДАШ ПРОСТОЙ С ЛАСТИКОМ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	62.00	14 322.00	12.01.2022 12:49:01
42	КАРАНДАШ ПРОСТОЙ С ЛАСТИКОМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	65.99	15 243.69	11.01.2022 14:29:44
43	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	78.00	31 200.00	12.01.2022 12:49:01
43	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	79.99	31 996.00	11.01.2022 14:29:44
44	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114X229, 95ГР. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	18.99	7 596.00	11.01.2022 14:29:44
45	ПАПКА 60 ФАЙЛОВ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	944.00	5 664.00	11.01.2022 14:29:44
46	СТЕПЛЕР №10	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	760.00	12 920.00	12.01.2022 12:49:01
46	СТЕПЛЕР №10	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	769.00	13 073.00	11.01.2022 14:29:44
47	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	401.00	2 005.00	11.01.2022 14:29:44
48	ОБЛОЖКА ПЛАСТИКОВАЯ ПРОЗРАЧНАЯ 200МКН (В УПАКОВКЕ)	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	5 090.00	101 800.00	12.01.2022 12:49:01
48	ОБЛОЖКА ПЛАСТИКОВАЯ ПРОЗРАЧНАЯ 200МКН (В УПАКОВКЕ)	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	5 119.00	102 380.00	11.01.2022 14:29:44
49	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР 8СМ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	1 020.00	125 460.00	12.01.2022 12:49:01
49	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР 8СМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 069.00	131 487.00	11.01.2022 14:29:44
50	СКОТЧ 45X36	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	311.00	13 684.00	11.01.2022 14:29:44
51	МАРКЕР	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	132.00	5 808.00	11.01.2022 14:29:44
52	СКОБЫ 23/6	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	106.99	2 460.77	11.01.2022 14:29:44
53	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 25 Г	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	323.00	8 398.00	11.01.2022 14:29:44
54	КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, С АППЛИКАТОРОМ, 50 Г	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	240.00	19 440.00	11.01.2022 14:29:44
55	ПАПКА-КОНВЕРТ803	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	79.99	399.95	11.01.2022 14:29:44
56	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	960.00	26 880.00	12.01.2022 12:49:01

56	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	981.00	27 468.00	11.01.2022 14:29:44
57	КЛЕЙКИЕ ЗАКЛАДКИ 45 X 12ММ, АСОРТИ (В УПАКОВКИ)	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	295.00	42 480.00	12.01.2022 12:49:01
57	КЛЕЙКИЕ ЗАКЛАДКИ 45 X 12ММ, АСОРТИ (В УПАКОВКИ)	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	307.00	44 208.00	11.01.2022 14:29:44
58	ЗАЖИМ 19 ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	11.99	1 163.03	11.01.2022 14:29:44
59	ЗАЖИМ 25 ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	24.99	2 299.08	11.01.2022 14:29:44
60	СКОБЫ 24/6	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	115.00	5 980.00	11.01.2022 14:29:44
61	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л.	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 087.00	10 870.00	11.01.2022 14:29:44
62	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	891.00	49 896.00	11.01.2022 14:29:44
63	БЛОКНОТ А6	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	234.00	2 340.00	11.01.2022 14:29:44
64	БЛОКНОТ А5	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	411.00	4 110.00	11.01.2022 14:29:44
65	КАРАНДАШ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 0,7	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	360.00	20 520.00	12.01.2022 12:49:01
65	КАРАНДАШ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 0,7	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	381.00	21 717.00	11.01.2022 14:29:44
66	КОНВЕРТ 110X230	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	17.99	7 196.00	11.01.2022 14:29:44
67	СКРЕПКИ 28 ММ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	158.00	10 270.00	12.01.2022 12:49:01
67	СКРЕПКИ 28 ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	160.00	10 400.00	11.01.2022 14:29:44
68	СКРЕПКИ 75 ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	694.00	20 820.00	11.01.2022 14:29:44
69	НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 6ЦВ.	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	1 190.00	26 180.00	12.01.2022 12:49:01
69	НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 6ЦВ.	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 242.00	27 324.00	11.01.2022 14:29:44
70	СКОТЧ 48X100 ГОСТ 16214-86	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	920.00	33 120.00	12.01.2022 12:49:01
70	СКОТЧ 48X100 ГОСТ 16214-86	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	941.00	33 876.00	11.01.2022 14:29:44
71	СТЕПЛЕР №24/6-26/6	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	1 520.00	41 040.00	12.01.2022 12:49:01
71	СТЕПЛЕР №24/6-26/6	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 588.00	42 876.00	11.01.2022 14:29:44
72	ДОСКА МАРКЕРНО-МАГНИТНАЯ ( 120*180 см)	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	76 000.00	152 000.00	12.01.2022 12:49:01
72	ДОСКА МАРКЕРНО-МАГНИТНАЯ ( 120*180 см)	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	81 515.00	163 030.00	11.01.2022 14:29:44
73	ЕЖЕДНЕВНИК НЕДАТИРОВАННЫЙ А5	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	2 820.00	31 020.00	12.01.2022 12:49:01
73	ЕЖЕДНЕВНИК НЕДАТИРОВАННЫЙ А5	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	2 885.00	31 735.00	11.01.2022 14:29:44
74	ЛИНЕЙКА 30 СМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	121.00	2 420.00	11.01.2022 14:29:44

75	БУМАГА ДЛЯ ЗАМЕТОК 76X76 ЗЕЛЕНАЯ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	219.00	3 285.00	11.01.2022 14:29:44
76	МАРКЕР ПО МЕТАЛЛУ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	510.00	7 650.00	11.01.2022 14:29:44
77	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	176.00	4 400.00	11.01.2022 14:29:44
78	РЕГИСТРАТОР А4 80ММ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	1 020.00	51 000.00	12.01.2022 12:49:01
78	РЕГИСТРАТОР А4 80ММ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 070.00	53 500.00	11.01.2022 14:29:44
79	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 3 СЕКЦИИ ЧЕРНЫЙ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	6 200.00	62 000.00	12.01.2022 12:49:01
79	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 3 СЕКЦИИ ЧЕРНЫЙ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	6 695.00	66 950.00	11.01.2022 14:29:44
80	РУЧКИ В НАБОРЕ ШАРИКОВЫЕ 6 ЦВЕТОВ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	389.00	1 556.00	11.01.2022 14:29:44
81	БЛОКНОТ-А7 40Л СПИРАЛЬ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	127.00	1 524.00	11.01.2022 14:29:44
82	ГУБКА-СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ И 4 МАРКЕРА	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	1 020.00	12 240.00	12.01.2022 12:49:01
82	ГУБКА-СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ И 4 МАРКЕРА	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 080.00	12 960.00	11.01.2022 14:29:44
83	Маркер мебельный	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	177.00	3 186.00	11.01.2022 14:29:44
84	ГРИФЕЛИ 0,5 ( В УПАКОВКЕ 12 ШТ)	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	68.00	1 768.00	11.01.2022 14:29:44
85	ПАПКА С ЗАЖИМОМ А4, ПЛАСТИК	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	539.00	3 773.00	11.01.2022 14:29:44
86	ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	354.00	1 770.00	11.01.2022 14:29:44
87	ПАПКА С 40 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	607.00	3 035.00	11.01.2022 14:29:44
88	ФАЙЛ А4	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	18.00	36 360.00	12.01.2022 12:49:01
88	ФАЙЛ А4	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	21.99	44 419.80	11.01.2022 14:29:44
89	РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	168.00	28 560.00	12.01.2022 12:49:01
89	РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	186.00	31 620.00	11.01.2022 14:29:44
90	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 6 СЕКЦИОННЫЙ СЕРЫЙ СТАММ АРТИКУЛ ЛТ416 ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	3 969.00	23 814.00	11.01.2022 14:29:44
91	ТЕТРАДЬ А5, 96 ЛИСТОВ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	580.00	2 900.00	11.01.2022 14:29:44
92	ТЕТРАДЬ А5 12Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	49.99	1 249.75	11.01.2022 14:29:44
93	ТОЧИЛКА ПЛАСТИК	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	88.00	2 552.00	11.01.2022 14:29:44
94	НАБОР КАРАНДАШЕЙ 24 ЦВЕТА	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 605.00	8 025.00	11.01.2022 14:29:44
95	КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	502.00	59 236.00	12.01.2022 12:49:01

95	КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	512.00	60 416.00	11.01.2022 14:29:44
96	НИТЬ Х/Б ДЛЯ АРХИВНЫХ РАБОТ ТРЕХЦВЕТНАЯ В БОБИНАХ 1 КГ, ДЛИНА 1200 М, ТОЛЩИНА 1,3 ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	7 588.00	68 292.00	11.01.2022 14:29:44
97	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ ЦВЕТ СИНИЙ С 10 ФАЙЛАМИ АВ-L10 Д/О	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	205.00	1 845.00	11.01.2022 14:29:44
98	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ 20 ФАЙЛАМИ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	301.00	3 010.00	11.01.2022 14:29:44
99	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ 30 ФАЙЛАМИ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	359.00	3 590.00	11.01.2022 14:29:44
100	КРАСКА-КАРАНДАШ МАРКЕР ЧЕРНЫЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	634.00	6 340.00	11.01.2022 14:29:44
101	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	286.00	2 002.00	11.01.2022 14:29:44
102	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20СМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	155.00	1 085.00	11.01.2022 14:29:44
103	ПАПКА АРХИВНАЯ А4 75ММ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	805.00	245 525.00	12.01.2022 12:49:01
103	ПАПКА АРХИВНАЯ А4 75ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	809.99	247 046.95	11.01.2022 14:29:44
104	ШТАМП ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ 47Х18 ММ ДЛЯ ТАЛОНОВ НА МОЛОКО АВТОМАТИЧЕСКАЯ ОСНАСТКА	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	8 034.00	8 034.00	11.01.2022 14:29:44
105	ШТРИХ-КОРРЕКТОР 20 МЛ С КИСТОЧКОЙ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	398.00	32 636.00	12.01.2022 12:49:01
105	ШТРИХ-КОРРЕКТОР 20 МЛ С КИСТОЧКОЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	400.00	32 800.00	11.01.2022 14:29:44
106	КОРРЕКТИРУЮЩАЯ РУЧКА 12МЛ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	290.00	16 240.00	11.01.2022 14:29:44
106	КОРРЕКТИРУЮЩАЯ РУЧКА 12МЛ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	290.00	16 240.00	12.01.2022 12:49:01
107	ТЕТРАДЬ А5 48 ЛИСТОВ, ОБЛОЖКА КАРТОН	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	250.00	13 750.00	12.01.2022 12:49:01
107	ТЕТРАДЬ А5 48 ЛИСТОВ, ОБЛОЖКА КАРТОН	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	256.00	14 080.00	11.01.2022 14:29:44
108	МАРКЕР ДЛЯ ДОСКИ ЧЕРНЫЙ КРУГЛЫЙ 11 СМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	205.00	1 025.00	11.01.2022 14:29:44
109	ГВОЗДЬ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, ПЛАСТИКОВАЯ ШЛЯПКА В ФОРМЕ ФЛАЖКА, УПАКОВКА 50 ШТ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	1 350.00	13 500.00	12.01.2022 12:49:01
109	ГВОЗДЬ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, ПЛАСТИКОВАЯ ШЛЯПКА В ФОРМЕ ФЛАЖКА, УПАКОВКА 50 ШТ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 387.00	13 870.00	11.01.2022 14:29:44
110	КАЛЬКУЛЯТОР 320/362	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	8 750.00	43 750.00	12.01.2022 12:49:01
110	КАЛЬКУЛЯТОР 320/362	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	8 925.00	44 625.00	11.01.2022 14:29:44
111	КАЛЬКУЛЯТОР 16 РАЗРЯДНЫЙ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	8 750.00	43 750.00	12.01.2022 12:49:01
111	КАЛЬКУЛЯТОР 16 РАЗРЯДНЫЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	8 925.00	44 625.00	11.01.2022 14:29:44
112	МЕЛ 10-12 СМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	13.99	3 959.17	11.01.2022 14:29:44
113	ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	105.00	3 150.00	11.01.2022 14:29:44



114	ЕЖЕДНЕВНИК 110X190	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 670.00	33 400.00	11.01.2022 14:29:44
114	ЕЖЕДНЕВНИК 110X190	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	1 670.00	33 400.00	12.01.2022 12:49:01
115	КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	1 950.00	78 000.00	12.01.2022 12:49:01
115	КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 965.00	78 600.00	11.01.2022 14:29:44
116	КАРАНДАШ ПРОСТОЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	65.99	11 482.26	11.01.2022 14:29:44
117	КИСТЬ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ №8	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	311.00	3 732.00	11.01.2022 14:29:44
118	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	2 670.00	37 380.00	12.01.2022 12:49:01
118	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	2 687.00	37 618.00	11.01.2022 14:29:44
119	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 150 ШТ 12 ММ В КОРОБКЕ 100 ШТ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	115.99	2 087.82	11.01.2022 14:29:44
120	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММx34ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	59.99	3 299.45	11.01.2022 14:29:44
121	ПОРТФЕЛЬ 10 ОТДЕЛЕНИЙ А4, 30ММ, С РУЧКОЙ, ПЛАСТИК	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	2 465.00	17 255.00	11.01.2022 14:29:44
122	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	71.00	30 530.00	11.01.2022 14:29:44
123	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	89.00	38 448.00	12.01.2022 12:49:01
123	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	91.00	39 312.00	11.01.2022 14:29:44
124	ТЕТРАДЬ А-5, 48Л	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	295.00	14 750.00	12.01.2022 12:49:01
124	ТЕТРАДЬ А-5, 48Л	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	301.00	15 050.00	11.01.2022 14:29:44
125	МАСТИКА ДЛЯ ПЕЧАТИ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 765.00	3 530.00	11.01.2022 14:29:44
126	ЛОТОК 7 СМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	785.00	20 410.00	11.01.2022 14:29:44
127	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	109.00	8 938.00	11.01.2022 14:29:44
128	АНТИСТЕПЛЕР	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	159.99	4 479.72	11.01.2022 14:29:44
129	СКОТЧ 40-60ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	354.00	203 904.00	11.01.2022 14:29:44
129	СКОТЧ 40-60ММ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	354.00	203 904.00	12.01.2022 12:49:01
130	НОЖНИЦЫ 20 СМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	535.00	22 470.00	11.01.2022 14:29:44
131	ТЕТРАДЬ А4, 96 ЛИСТОВ, КЛЕТКА	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	550.00	82 500.00	12.01.2022 12:49:01
131	ТЕТРАДЬ А4, 96 ЛИСТОВ, КЛЕТКА	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	579.00	86 850.00	11.01.2022 14:29:44
132	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	250.00	14 000.00	12.01.2022 12:49:01
132	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	252.00	14 112.00	11.01.2022 14:29:44

133	КНОПКИ-ГВОЗДИКИ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	132.00	792.00	11.01.2022 14:29:44
134	КНИГА УЧЕТА А4, БУМАГА ВИНИЛ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	1 300.00	79 300.00	12.01.2022 12:49:01
134	КНИГА УЧЕТА А4, БУМАГА ВИНИЛ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 315.00	80 215.00	11.01.2022 14:29:44
135	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	115.00	12 305.00	11.01.2022 14:29:44
136	БЛОКНОТ А4 60Л	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	898.00	6 286.00	11.01.2022 14:29:44
137	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	79.00	237 000.00	12.01.2022 12:49:01
137	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	79.99	239 970.00	11.01.2022 14:29:44
138	ТОЧИЛКА	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	88.00	2 552.00	11.01.2022 14:29:44
139	ГРИФЕЛИ 0.7 ( В УПАКОВКЕ 12 ШТ)	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	68.00	340.00	11.01.2022 14:29:44
140	ФАЙЛ А4, 40-60 МКМ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	19.00	76 000.00	12.01.2022 12:49:01
140	ФАЙЛ А4, 40-60 МКМ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	21.99	87 960.00	11.01.2022 14:29:44
141	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	401.00	2 406.00	11.01.2022 14:29:44
142	СТЕПЛЕР 30-120	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	11 630.00	81 410.00	11.01.2022 14:29:44
143	МАРКЕРНАЯ ДОСКА 1200*2100 ММ, БЕЛАЯ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	95 000.00	95 000.00	12.01.2022 12:49:01
143	МАРКЕРНАЯ ДОСКА 1200*2100 ММ, БЕЛАЯ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	100 170.00	100 170.00	11.01.2022 14:29:44
144	КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, С АППЛИКАТОРОМ, 50 Г	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	240.00	61 440.00	11.01.2022 14:29:44
145	ПАПКА-КОНВЕРТ803	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	79.99	2 079.74	11.01.2022 14:29:44
146	НАБОР КОРРЕКТОР-ШТРИХ+РАЗБАВИТЕЛЬ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	799.00	239 700.00	11.01.2022 14:29:44
146	НАБОР КОРРЕКТОР-ШТРИХ+РАЗБАВИТЕЛЬ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	801.00	240 300.00	12.01.2022 12:49:01
147	ЗАЖИМ 19 ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	11.99	2 026.31	11.01.2022 14:29:44
148	ЗАЖИМ 25 ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	24.99	3 623.55	11.01.2022 14:29:44
149	ЗАЖИМ 49 ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	103.00	2 266.00	11.01.2022 14:29:44
150	СКОБЫ 24/6	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	115.00	58 650.00	11.01.2022 14:29:44
151	СТИКЕР-ЗАКЛАДКА ПРОЗРАЧНЫЙ L- 15СМ, ШИРИНА-45СМ В УП-150ШТ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	186.00	21 948.00	11.01.2022 14:29:44
152	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	891.00	59 697.00	11.01.2022 14:29:44
153	КОНВЕРТ 110X230	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	17.99	35 980.00	11.01.2022 14:29:44

154	СКРЕПКИ 50ММ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	542.00	5 420.00	11.01.2022 14:29:44
155	СКРЕПКИ 75 ММ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	694.00	13 880.00	11.01.2022 14:29:44
156	НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 6ЦВ.	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 242.00	45 954.00	11.01.2022 14:29:44
157	ФАЙЛ ПОДВЕСНОЙ А4 (ДЛЯ КАРТОТЕКИ )	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	445.00	133 500.00	11.01.2022 14:29:44
158	СТЕПЛЕР №24/6-26/6	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 587.00	63 480.00	11.01.2022 14:29:44
159	ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 32 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	440.00	22 000.00	11.01.2022 14:29:44
160	ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 41 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	873.00	26 190.00	11.01.2022 14:29:44
161	МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ДЛЯ МЕТАЛЛА	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	634.00	50 720.00	11.01.2022 14:29:44
162	СКРЕПКИ 33ММ 100ШТ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	153.00	15 912.00	11.01.2022 14:29:44
163	ДЫРОКОЛ 20-25Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 729.00	29 393.00	11.01.2022 14:29:44
164	МАРКЕР ПЕРМАНАНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	176.00	33 792.00	11.01.2022 14:29:44
165	БЛОКНОТ-А7 40Л СПИРАЛЬ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	127.00	3 556.00	11.01.2022 14:29:44
166	СКРЕПКИ 22ММ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	97.00	1 358.00	11.01.2022 14:29:44
167	НАБОР ЦВЕТНЫХ КАРАНДАШЕЙ, 12 ЦВЕТОВ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	848.00	9 328.00	11.01.2022 14:29:44
168	ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	354.00	35 400.00	11.01.2022 14:29:44
169	ПАПКА С 60 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	944.00	66 080.00	11.01.2022 14:29:44
170	РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	174.00	208 800.00	12.01.2022 12:49:01
170	РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	185.00	222 000.00	11.01.2022 14:29:44
171	ТЕТРАДЬ А5, 96 ЛИСТОВ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	580.00	29 000.00	11.01.2022 14:29:44
172	ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ СТАММ 6 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	2 190.00	15 330.00	11.01.2022 14:29:44
173	ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210Х297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	563.00	15 201.00	11.01.2022 14:29:44
174	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ ЦВЕТ СИНИЙ С 10 ФАЙЛАМИ АВ-Л10 Д/О	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	205.00	9 430.00	11.01.2022 14:29:44
175	ПАПКА РЕГИСТРАТОР 7,2 СМ СИНИЙ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	1 020.00	394 740.00	12.01.2022 12:49:01
175	ПАПКА РЕГИСТРАТОР 7,2 СМ СИНИЙ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 188.00	459 756.00	11.01.2022 14:29:44
176	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	286.00	7 722.00	11.01.2022 14:29:44

177	СТИКЕР 3X3 350Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	941.00	58 342.00	11.01.2022 14:29:44
178	КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ 0,7ММ С ЛАСТИКОМ, МЕТАЛИЧЕСКИЙ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	381.00	11 430.00	11.01.2022 14:29:44
179	РУЧКА ГЕЛЕВАЯ КРАСНАЯ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	115.00	8 280.00	11.01.2022 14:29:44
180	ТЕТРАДЬ А5 80 ЛИСТОВ КЛЕТКА, ОБЛОЖКА КАРТОН	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	470.00	23 500.00	11.01.2022 14:29:44
181	СТЕПЛЕР - №10 10Л.	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 133.00	13 596.00	11.01.2022 14:29:44
182	КАЛЬКУЛЯТОР - 16РАЗ. 2 ВИДА ПИТАНИЯ	800 518 350 016, ИП ИП Боцман В.В.	г. Нур-Султан, ул. Арай 25Б офис 30	KZT	8 500.00	85 000.00	12.01.2022 12:49:01
182	КАЛЬКУЛЯТОР - 16РАЗ. 2 ВИДА ПИТАНИЯ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	8 798.00	87 980.00	11.01.2022 14:29:44

#### Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем						Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	
ИТОГО				0.00000							0.00						

#### Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

#### Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

### Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	АВТОРУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ	Штука	101.00000	83.04	8 387.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	МЕЛ 10-12 СМ	Штука	130.00000	14.29	1 857.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ	Штука	17.00000	106.07	1 803.19	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЕЖЕДНЕВНИК 110X190	Штука	26.00000	1 671.43	43 457.18	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРКИДНОЙ	Штука	10.00000	1 060.71	10 607.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	РАЗБОВИТЕЛЬ ШТРИХА 120 МЛ	Штука	50.00000	406.61	20 330.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	КИСТЬ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ №8	Штука	27.00000	312.50	8 437.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 40 ГР ЖИДКИЙ	Штука	55.00000	122.28	6 725.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ОРГАНИЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	Штука	13.00000	2 688.39	34 949.07	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 150 ШТ 12 ММ В КОРОБКЕ 100 ШТ	Штука	4.00000	116.07	464.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТМАСОВАЯ 12 Л	Штука	26.00000	1 278.75	33 247.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	КООРЕКТИРУЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ, 20 МЛ, С КИСТОЧКОЙ	Штука	72.00000	431.65	31 078.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММx34ММ	Штука	69.00000	60.71	4 188.99	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4	Штука	19.00000	321.43	6 107.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ПОРТФЕЛЬ 10 ОТДЕЛЕНИЙ А4, 30ММ, С РУЧКОЙ, ПЛАСТИК	Штука	22.00000	2 467.63	54 287.86	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

16	ПАПКА АДРЕСНАЯ "НА ПОДПИСЬ", ПВХ	Штука	2.00000	2 706.25	5 412.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ, КАРТОН, ДО 200 ЛИСТОВ	Штука	25.00000	178.57	4 464.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10	Штука	147.00000	72.19	10 611.93	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4	Штука	79.00000	92.81	7 331.99	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	СТЕПЛЕР №10, ДО 16 ЛИСТОВ	Штука	34.00000	1 134.38	38 568.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ РУЧКИ ШАРИКОВОЙ	Штука	110.00000	55.36	6 089.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ТЕТРАДЬ А-5,48Л	Штука	5.00000	302.01	1 510.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	МАСТИКА ДЛЯ ПЕЧАТИ	Штука	6.00000	1 766.38	10 598.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ЛОТОК 7 СМ	Штука	3.00000	786.61	2 359.83	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ	Упаковка	14.00000	913.39	12 787.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	Штука	22.00000	110.49	2 430.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	ПОДСТАВКА ДЛЯ ПАПОК ПЛАСТИКОВАЯ	Штука	19.00000	1 178.57	22 392.83	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 70-80 ММ	Штука	39.00000	1 191.07	46 451.73	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ПАПКА ФАЙЛОВАЯ 20 ФАЙЛОВ А4 КОРЕШОК 14ММ ЧЕРНЫЙ	Штука	48.00000	355.36	17 057.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ ГЕЛ.РУЧКИ	Штука	100.00000	59.82	5 982.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	АНТИСТЕПЛЕР	Штука	29.00000	160.58	4 656.82	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	СКОТЧ 40-60ММ	Штука	107.00000	355.36	38 023.52	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	НОЖНИЦЫ 20 СМ	Штука	52.00000	536.61	27 903.72	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ФАЙЛ УГОЛОК	Штука	174.00000	106.07	18 456.18	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ТЕТРАДЬ А4, 96 ЛИСТОВ, КЛЕТКА	Штука	31.00000	580.36	17 991.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	Штука	43.00000	253.57	10 903.51	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	КНОПКИ-ГВОЗДИКИ	Упаковка	11.00000	133.93	1 473.23	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	КНИГА УЧЕТА А4, БУМАГА ВИНИЛ	Штука	3.00000	1 316.96	3 950.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	МАСТИКА ДЛЯ НУМЕРАТОРА	Бутылка	3.00000	1 766.38	5 299.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	Штука	47.00000	116.07	5 455.29	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	БУМАГА ЛИПКАЯ 75X75	Штука	51.00000	220.54	11 247.54	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	КАРАНДАШ ПРОСТОЙ С ЛАСТИКОМ	Штука	231.00000	66.29	15 312.99	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	400.00000	80.36	32 144.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 114X229, 95ГР.С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	400.00000	19.64	7 856.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ПАПКА 60 ФАЙЛОВ	Штука	6.00000	945.54	5 673.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	СТЕПЛЕР №10	Штука	17.00000	770.54	13 099.18	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	Штука	5.00000	402.68	2 013.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ОБЛОЖКА ПЛАСТИКОВАЯ ПРОЗРАЧНАЯ 200МКН (В УПАКОВКЕ)	Упаковка	20.00000	5 120.54	102 410.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



49	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР 8СМ	Штука	123.00000	1 071.43	131 785.89	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	СКОТЧ 45Х36	Штука	44.00000	312.50	13 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	МАРКЕР	Штука	44.00000	133.93	5 892.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	СКОБЫ 23/6	Упаковка	23.00000	107.14	2 464.22	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 25 Г	Штука	26.00000	324.11	8 426.86	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, С АППЛИКАТОРОМ, 50 Г	Штука	81.00000	241.07	19 526.67	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ПАПКА-КОНВЕРТ803	Штука	5.00000	80.36	401.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	Штука	28.00000	982.14	27 499.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	КЛЕЙКИЕ ЗАКЛАДКИ 45 X 12ММ, АСОРТИ (В УПАКОВКИ)	Штука	144.00000	308.93	44 485.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ЗАЖИМ 19 ММ	Штука	97.00000	12.95	1 256.15	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ЗАЖИМ 25 ММ	Штука	92.00000	25.89	2 381.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

60	СКОБЫ 24/6	Штука	52.00000	116.38	6 051.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л.	Штука	10.00000	1 088.71	10 887.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83	Штука	56.00000	892.86	50 000.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	БЛОКНОТ А6	Штука	10.00000	235.71	2 357.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	БЛОКНОТ А5	Штука	10.00000	412.50	4 125.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	КАРАНДАШ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 0,7	Штука	57.00000	382.14	21 781.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	КОНВЕРТ 110X230	Штука	400.00000	18.20	7 280.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	СКРЕПКИ 28 ММ	Упаковка	65.00000	161.61	10 504.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	СКРЕПКИ 75 ММ	Упаковка	30.00000	695.54	20 866.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 6ЦВ.	Штука	22.00000	1 243.75	27 362.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	СКОТЧ 48X100 ГОСТ 16214-86	Штука	36.00000	942.86	33 942.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

71	СТЕПЛЕР №24/6-26/6	Штука	27.00000	1 589.29	42 910.83	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ДОСКА МАРКЕРНО-МАГНИТНАЯ ( 120*180 см)	Штука	2.00000	81 517.86	163 035.72	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	ЕЖЕДНЕВНИК НЕДАТИРОВАННЫЙ А5	Штука	11.00000	2 887.50	31 762.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ЛИНЕЙКА 30 СМ	Штука	20.00000	122.32	2 446.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	БУМАГА ДЛЯ ЗАМЕТОК 76Х76 ЗЕЛЕНАЯ	Штука	15.00000	220.54	3 308.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	МАРКЕР ПО МЕТАЛЛУ	Штука	15.00000	511.61	7 674.15	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	25.00000	177.68	4 442.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	РЕГИСТРАТОР А4 80ММ	Штука	50.00000	1 071.43	53 571.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 3 СЕКЦИИ ЧЕРНЫЙ	Штука	10.00000	6 696.43	66 964.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	РУЧКИ В НАБОРЕ ШАРИКОВЫЕ 6 ЦВЕТОВ	Упаковка	4.00000	390.40	1 561.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	БЛОКНОТ-А7 40Л СПИРАЛЬ	Штука	12.00000	128.17	1 538.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

82	ГУБКА-СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАРКЕРНОЙ ДОСКИ И 4 МАРКЕРА	Штука	12.00000	1 081.25	12 975.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	Маркер мебельный	Штука	18.00000	178.57	3 214.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ГРИФЕЛИ 0,5 ( В УПАКОВКЕ 12 ШТ)	Упаковка	26.00000	69.24	1 800.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	ПАПКА С ЗАЖИМОМ А4, ПЛАСТИК	Штука	7.00000	540.18	3 781.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	5.00000	355.36	1 776.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	ПАПКА С 40 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	5.00000	608.93	3 044.65	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	ФАЙЛ А4	Штука	2 020.00000	22.32	45 086.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	Штука	170.00000	187.50	31 875.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 6 СЕКЦИОННЫЙ СЕРЫЙ СТАММ АРТИКУЛ ЛТ416 ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ	Штука	6.00000	3 970.31	23 821.86	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	ТЕТРАДЬ А5, 96 ЛИСТОВ	Штука	5.00000	581.92	2 909.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	ТЕТРАДЬ А5 12Л	Штука	25.00000	50.09	1 252.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

93	ТОЧИЛКА ПЛАСТИК	Штука	29.00000	89.29	2 589.41	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	НАБОР КАРАНДАШЕЙ 24 ЦВЕТА	Упаковка	5.00000	1 607.14	8 035.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М	Штука	118.00000	513.39	60 580.02	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	НИТЬ Х/Б ДЛЯ АРХИВНЫХ РАБОТ ТРЕХЦВЕТНАЯ В БОБИНАХ 1 КГ, ДЛИНА 1200 М, ТОЛЩИНА 1,3 ММ	Штука	9.00000	7 589.29	68 303.61	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ ЦВЕТ СИНИЙ С 10 ФАЙЛАМИ АВ-L10 Д/О	Штука	9.00000	206.25	1 856.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ 20 ФАЙЛАМИ	Штука	10.00000	302.01	3 020.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ 30 ФАЙЛАМИ	Штука	10.00000	360.94	3 609.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	КРАСКА-КАРАНДАШ МАРКЕР ЧЕРНЫЙ	Штука	10.00000	635.71	6 357.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	Штука	7.00000	287.28	2 010.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 20СМ	Штука	7.00000	156.16	1 093.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	ПАПКА АРХИВНАЯ А4 75ММ	Штука	305.00000	811.61	247 541.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

104	ШТАМП ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ 47X18 ММ ДЛЯ ТАЛОНОВ НА МОЛОКО АВТОМАТИЧЕСКАЯ ОСНАСТКА	Штука	1.00000	8 035.71	8 035.71	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ШТРИХ-КОРРЕКТОР 20 МЛ С КИСТОЧКОЙ	Штука	82.00000	401.79	32 946.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	КОРРЕКТИРУЮЩАЯ РУЧКА 12МЛ	Штука	56.00000	291.07	16 299.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ТЕТРАДЬ А5 48 ЛИСТОВ, ОБЛОЖКА КАРТОН	Штука	55.00000	257.81	14 179.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	МАРКЕР ДЛЯ ДОСКИ ЧЕРНЫЙ КРУГЛЫЙ 11 СМ	Штука	5.00000	206.25	1 031.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ГВОЗДЬ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, ПЛАСТИКОВАЯ ШЛЯПКА В ФОРМЕ ФЛАЖКА, УПАКОВКА 50 ШТ	Штука	10.00000	1 388.39	13 883.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	КАЛЬКУЛЯТОР 320/362	Штука	5.00000	8 928.57	44 642.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	КАЛЬКУЛЯТОР 16 РАЗРЯДНЫЙ	Штука	5.00000	8 928.57	44 642.85	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	МЕЛ 10-12 СМ	Штука	283.00000	14.29	4 044.07	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ	Штука	30.00000	106.07	3 182.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	ЕЖЕДНЕВНИК 110X190	Штука	20.00000	1 671.43	33 428.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

115	КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ	Штука	40.00000	1 966.07	78 642.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	КАРАНДАШ ПРОСТОЙ	Штука	174.00000	66.29	11 534.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	КИСТЬ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ №8	Штука	12.00000	312.50	3 750.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	ОРГАНИЗАТОР 12 ПРЕДМЕТОВ	Штука	14.00000	2 688.39	37 637.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 150 ШТ 12 ММ В КОРОБКЕ 100 ШТ	Штука	18.00000	116.07	2 089.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММx34ММ	Штука	55.00000	60.71	3 339.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	ПОРТФЕЛЬ 10 ОТДЕЛЕНИЙ А4, 30ММ, С РУЧКОЙ, ПЛАСТИК	Штука	7.00000	2 467.63	17 273.41	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №10	Штука	430.00000	72.19	31 041.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4	Штука	432.00000	92.81	40 093.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	ТЕТРАДЬ А-5,48Л	Штука	50.00000	302.01	15 100.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	МАСТИКА ДЛЯ ПЕЧАТИ	Штука	2.00000	1 766.38	3 532.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

126	ЛОТОК 7 CM	Штука	26.00000	786.61	20 451.86	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	Штука	82.00000	110.49	9 060.18	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	АНТИСТЕПЛЕР	Штука	28.00000	160.58	4 496.24	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	СКОТЧ 40-60ММ	Штука	576.00000	355.36	204 687.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	НОЖНИЦЫ 20 CM	Штука	42.00000	536.61	22 537.62	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	ТЕТРАДЬ А4, 96 ЛИСТОВ, КЛЕТКА	Штука	150.00000	580.36	87 054.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 18 ММ	Штука	56.00000	253.57	14 199.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	КНОПКИ-ГВОЗДИКИ	Упаковка	6.00000	133.93	803.58	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	КНИГА УЧЕТА А4, БУМАГА ВИНИЛ	Штука	61.00000	1 316.96	80 334.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	Штука	107.00000	116.07	12 419.49	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	БЛОКНОТ А4 60Л	Штука	7.00000	900.13	6 300.91	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



137	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	3 000.00000	80.36	241 080.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	ТОЧИЛКА	Штука	29.00000	89.29	2 589.41	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	ГРИФЕЛИ 0.7 ( В УПАКОВКЕ 12 ШТ)	Штука	5.00000	69.24	346.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	ФАЙЛ А4, 40-60 МКМ	Штука	4 000.00000	22.32	89 280.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	Штука	6.00000	402.68	2 416.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	СТЕПЛЕР 30-120	Штука	7.00000	11 632.14	81 424.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
143	МАРКЕРНАЯ ДОСКА 1200*2100 ММ, БЕЛАЯ	Штука	1.00000	100 178.57	100 178.57	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, С АППЛИКАТОРОМ, 50 Г	Штука	256.00000	241.07	61 713.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	ПАПКА-КОНВЕРТ803	Штука	26.00000	80.36	2 089.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	НАБОР КОРРЕКТОР-ШТРИХ+РАЗБАВИТЕЛЬ	Штука	300.00000	803.57	241 071.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	ЗАЖИМ 19 ММ	Штука	169.00000	12.95	2 188.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

148	ЗАЖИМ 25 ММ	Штука	145.00000	25.89	3 754.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
149	ЗАЖИМ 49 ММ	Штука	22.00000	104.46	2 298.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	СКОБЫ 24/6	Штука	510.00000	116.38	59 353.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	СТИКЕР-ЗАКЛАДКА ПРОЗРАЧНЫЙ L- 15СМ,ШИРИНА-45СМ В УП-150ШТ	Упаковка	118.00000	187.50	22 125.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
152	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ С КОНТЕЙНЕРОМ 83*83	Штука	67.00000	892.86	59 821.62	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
153	КОНВЕРТ 110Х230	Штука	2 000.00000	18.20	36 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	СКРЕПКИ 50ММ	Упаковка	10.00000	543.62	5 436.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	СКРЕПКИ 75 ММ	Упаковка	20.00000	695.54	13 910.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	НАБОР ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЕЙ, 6ЦВ.	Штука	37.00000	1 243.75	46 018.75	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	ФАЙЛ ПОДВЕСНОЙ А4 (ДЛЯ КАРТОТЕКИ )	Штука	300.00000	446.43	133 929.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
158	СТЕПЛЕР №24/6-26/6	Штука	40.00000	1 589.29	63 571.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

159	ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 32 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК	Упаковка	50.00000	441.96	22 098.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 41 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК	Упаковка	30.00000	874.11	26 223.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	МАРКЕР ЛАКОВЫЙ ДЛЯ МЕТАЛЛА	Штука	80.00000	635.71	50 856.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	СКРЕПКИ 3ЗММ 100ШТ	Упаковка	104.00000	154.69	16 087.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
163	ДЫРОКОЛ 20-25Л	Штука	17.00000	1 730.36	29 416.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	192.00000	177.68	34 114.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	БЛОКНОТ-А7 40Л СПИРАЛЬ	Штука	28.00000	128.17	3 588.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	СКРЕПКИ 22ММ	Упаковка	14.00000	98.21	1 374.94	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
167	НАБОР ЦВЕТНЫХ КАРАНДАШЕЙ, 12 ЦВЕТОВ	Упаковка	11.00000	850.00	9 350.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
168	ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	100.00000	355.36	35 536.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	ПАПКА С 60 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	70.00000	945.54	66 187.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

170	РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	Штука	1 200.00000	187.50	225 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	ТЕТРАДЬ А5, 96 ЛИСТОВ	Штука	50.00000	581.92	29 096.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ СТАММ 6 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	7.00000	2 191.07	15 337.49	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
173	ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ	Штука	27.00000	564.29	15 235.83	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	ПАПКА СКОРОСШИВАТЕЛЬ ЦВЕТ СИНИЙ С 10 ФАЙЛАМИ АВ-Л10 Д/О	Штука	46.00000	206.25	9 487.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	ПАПКА РЕГИСТРАТОР 7,2 СМ СИНИЙ	Штука	387.00000	1 191.07	460 944.09	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
176	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ	Штука	27.00000	287.28	7 756.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	СТИКЕР 3Х3 350Л	Штука	62.00000	942.86	58 457.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
178	КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ 0,7ММ С ЛАСТИКОМ, МЕТАЛИЧЕСКИЙ	Штука	30.00000	382.14	11 464.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
179	РУЧКА ГЕЛЕВАЯ КРАСНАЯ	Штука	72.00000	116.07	8 357.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	ТЕТРАДЬ А5 80 ЛИСТОВ КЛЕТКА, ОБЛОЖКА КАРТОН	Штука	50.00000	471.43	23 571.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

181	СТЕПЛЕР - №10 10Л.	Штука	12.00000	1 134.38	13 612.56	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	КАЛЬКУЛЯТОР - 16РА3. 2 ВИДА ПИТАНИЯ	Штука	10.00000	8 803.57	88 035.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>24 059.00000</b>		<b>5 607 515.59</b>					

Технические специалисты не привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Темирлан Утегенов	Первый руководитель	12.01.2022 15:52:04	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	12.01.2022 15:45:15	Да
Елена Яковенко	Проверил	12.01.2022 15:38:52	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	12.01.2022 15:43:23	Да
Тимур Альжанов	Проверил	12.01.2022 15:11:01	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	12.01.2022 15:42:00	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	12.01.2022 14:26:00	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Утегенов Темирлан  
Исатаевич  
12.01.2022 15:52:04  
Kazakhmys Energy  
(Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Абдурашидова Кезбан  
Магомедовна  
12.01.2022 15:45:15  
Kazakhmys Energy  
(Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Яковенко Елена  
Владимировна  
12.01.2022 15:38:52  
Kazakhmys Energy  
(Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Сулейменов Мухтар  
Сапаргалиевич  
12.01.2022 15:43:23  
Kazakhmys Energy  
(Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Альжанов Тимур  
Багдатович  
12.01.2022 15:11:01  
Kazakhmys Energy  
(Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Бердибекова Жанна  
Адилхановна  
12.01.2022 15:42:00  
Kazakhmys Energy  
(Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Пожидаева Светлана  
Ильинична  
12.01.2022 14:26:00  
Kazakhmys Energy  
(Казахмыс Энерджи)